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Jú li us 14-17-ig az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la kö zel 40 ta nu ló ja
le he tõ sé get ka pott, hogy az IPR-es prog -
ram ke re té ben négy na pos ju ta lom tá bo ro -
zá son ve gyen részt. Igaz, hogy Jász bol -
dogháza nem messze van, de van na gyon
szép fel újí tott strand für dõ je, ami cam pin -
ge zés re is al kal mas. A gye re kek kö zül töb -
ben még nem is vol tak szü le ik nél kül nya -
ral ni, így né há nyan, küzd ve a hon -
vággyal, még is vé gig jól érez ték ma gu kat
a sok ér de kes prog ram köz ben.

Ki csit ka lan do san in dult a tá bor, mert
elsõ este, a va cso ra után olyan vi har lett,
hogy csak más nap reg ge li után tud tunk
vissza men ni, mert a sát rak kör nyé ke na -
gyon el ázott. A köz sé gi sport csar nok ban
töl töt tük azt az éj sza kát. A strand für dõ
ve ze tõ je Pé ter, és Sós Bogi, a tá bor ve ze tõ -
je na gyon kész sé ge sen, ba rát sá go san töl -
töt ték ve lünk ezt a pár na pot. Ér de kes és
kü lön le ges prog ra mo kat szer vez tek ne -
künk. Vol tunk bi cik li tú rán, ál lat si mo ga -
tá son, te hén fe jést lát hat tunk, és meg kós -
tol tuk a friss házi te jet is. Györ gyi né ni nél

há zi ál la to kat etet het tek a gye re kek, és na -
gyon fi nom kecs ke saj tok kal is meg kí nált
ben nün ket. A jász be ré nyi ál lat kert be is
ki rán dul tunk egyik dél elõtt.

Ta lán a leg iz gal ma sabb még is a di vat -
be mu ta tó nak ál cá zott éj sza kai für dõ zés
volt.

Utol só na pon a he lyi ön kén tes tûz ol tó
egye sü let rö vid be mu ta tót tar tott a ház -
tar tá si, kony hai bal ese tek el ke rü lé sé rõl,
meg elõ zé sé rõl.

Mind ezek mel lett na gyon so kat fü röd -
tünk, drá ma já té ko kat ját szot tunk, szel le -
mi ve tél ke dõn mér het ték össze a csa pa -
tok ere jü ket. A leg job bak, leg ügye seb bek
dí ja zás ban ré sze sül tek. Va gyis min den ki.

Az is ko la kony ha dol go zói na gyon fi -
nom ét kek kel vár tak ben nün ket, egyik
es te chi lis ba bot is fõz tünk Bo gi val bog -
rács ban. De emel lett ju tott ham bur ger, fa -
gyi, jég krém, piz za, üdí tõk és gyü mölcs is
az ét ke zé sek kö zé.

(Foly ta tás a 14. ol da lon)

Ára: 200Ft

Lapunkból tallóz és az átvett
anyagokat továbbítja az

A tartalomból

Elsõ kézbõl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Jú li u si hí rek a 
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból . . . . . . . . . 4

A pol gár õrök te szik a dol gu kat . . . . . . . . . . . . 5

Utak és té vu tak. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Sors tár sak fi gyel mé be . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Mo soly tá bor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Vas utas Nyug dí jas Hír mon dó. . . . . . . . . . . . 11

Szen ve dély men te sen az egész sé gért . . . . . 13

„Le gyen bé kes ség köz tünk min den kor” . . . . 15

Újszászon járt a Bar ce lo na if jú ma gyar
re mény sé ge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Újszászi Európa-bajnokok . . . . . . . . . . . . . . 16

Táborban
(Fotó: Bartáné Mucza Tünde)

Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit w Olvasó szer kesztõ:
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na w Tör de lõ szer kesz tõ:
Ko vács Nán dor w Szö veg be vi tel: Ulviczki Józsefné w 
w Ál lan dó tu dó sí tók, mun ka tár sak: Fe hér Já nos
(sport), Fe hér Ju dit (önkományzat), Szurmai Ti bor
(sport), Tóth Péterné (is ko la), Ulviczki Józsefné (el sõ
kéz bõl, ci vil szer ve ze tek), Var ga Lász ló (sakk)w Nyom -
ja: 800  pél dány ban a Repro Stú dió – Szol nok. w 
Nytsz: B/PHF/505/SZO/90 w Le vél cím: 5052 
Újszász,  Könyv tár   Dam ja nich  út   2.
WEB:   www.ujszasz.hu
Ema il: ujszaszihirado@gmail.com, Facebook:
www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata 

Lap zár ta: min den  hó nap 24-én

http://www.ujszasz.hu
mailto:ujszaszihirado@gmail.com
http://www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata


Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Ez úton is sze ret ném Önö ket tá jé koz tat ni 

az el múlt hó nap ban tör tént ese mé nyek rõl,
me lyek a te le pü lé sün ket érin tik. Mint Önök
elõtt is is me re tes, je len pil la nat ban a hul la -
dék szál lí tá si köz szol gál ta tást a Ka taszt ró fa -
vé del mi Igaz ga tó ság ál tal ki je lölt szol gál ta tó
vég zi. Erre azért ke rült sor, mert a ko ráb bi
szol gál ta tó val le járt szer zõ dé sün ket a köz -
be szer zés után sem tud tuk meg újí ta ni. Az
ano má lia min den te le pü lést érint ma már,
hi szen a Kor mány ál tal rög zí tett hul la dék díj
nem fe de zi a köz szol gál ta tást vég zõ költ sé -
ge it. Te le pü lé sünk nek már bí ró sá gi úton is
el ren del ték, hogy leg ké sõbb ez év no vem -
ber ele jé ig köz szol gál ta tá si szer zõ dés sel kell
ren del kez nie. Az újabb köz be szer zé si ki írást 
még nem in dí tot tuk el, az aláb bi in for má ció
fi gye lem bevé te lé vel. Mi vel jú ni us 30-áig a
hul la dék köz szol gál ta tás ban részt ve võk nek
nonprofit gaz da sá gi tár sa ság gá kel lett ala -
kul ni uk, ezért ez a hó nap az, ami kor ér dem -
ben le het in for má ci ót sze rez ni és tár gyal ni.
E prob lé ma meg ol dá sa ér de ké ben kez de -
mé nyez tem a jász tel ki hul la dék le ra kó ve ze -
tõ jé vel és a Jász apá ti Vá ros gaz dál ko dá si
Szer ve zet igaz ga tó já val meg be szé lést. En -
nek cél ja az volt, hogy a mos ta ni rög zí tett
áron meg tud juk-e va ló sí ta ni a hul la dék el -
szál lí tást. A kér dés nem egy sze rû. Az új Hul -
la dék Tör vény (HT) a ta va lyi évre 3000 Ft-os
ton nán kén ti le ra ká si dí jat írt elõ, ami eb ben
az év ben már 6000 Ft. En nek el le né re úgy
tû nik, hogy a jász tel ki le ra kó ba való szál lí -
tást ta lán ezen az áron a köz szol gál ta tó meg
tud ná va ló sí ta ni. En nek per sze el lent mond
az a tény, hogy Újszász vá ro sa 2000-ben
csat la ko zott a Szol nok Tér sé ge Hul la dék le -
ra kó Rend szer hez, mely ben kö te lez te ma -
gát arra, hogy 20 évig ebbe a le ra kó ba szál lít -
ja a kom mu ná lis hul la dé kot. A ter vek sze -
rint ez a le ra kó Tó sze gen épült vol na meg,
de a va ló ság ban Kétpó köz ség ha tá rá ban lett 
ki ala kít va. Alap ve tõ en ez a vál la lá sunk és
ter mé sze te sen a Szol nok–Kétpó köz ti tá vol -
ság költ ség több le te aka dá lya a szer zõ dé -
sünk meg kö té sé nek. En nek fel ol dá sa ér de -
ké ben a Szol no kon meg ala kult nonprofit
hul la dék gaz dál ko dá si cég (NHSZ Szol nok)
több sé gi tu laj do no sá val, Szalay Fe renc cel
egyez tet tem. Ez a prob lé ma a Szol nok Tér -
sé gi Hul la dék gaz dál ko dá si Rend szer mind
a 24 tag já nak prob lé ma. Ezért a leg utób bi
tár su lá si ülé sen kö zö sen for dul tunk a Kor -
mány felé, meg ke res ve prob lé mánk kal Pin -
tér Sán dor bel ügy mi nisz tert és Fa ze kas Sán dor
vi dék fej lesz té si mi nisz tert. A je len le gi fel té -
te le zé sek sze rint mind a te le pü lé sek, mind a
hul la dék gaz dál ko dás ki je lö lé sé re hi va tott
ka taszt ró fa vé del mi igaz ga tó sá gok a díj kü -
lön bö zet el len sú lyo zá sa ér de ké ben kom -
pen zá ci ó ért a kor mány zat hoz for dul hat -
nak. A kö zel múlt ban meg ho zott dön té sek
ér tel mé ben azon ban nem min den te le pü lés
ka pott a kért kom pen zá ci ó ból, és így je len
pil la nat ban a köz szol gál ta tás sal fog lal ko zó
cé gek na gyon ko moly for rás hi ánnyal küz -
de nek. A ka pott in for má ci ók alap ján, me -

lyet még Lits Lász ló, az NHSZ Szol nok igaz -
ga tó ja is meg erõ sí tett, nem ma rad más hát -
ra, mint a jó hi sze mû idõ hú zás. Va gyis te le -
pü lé sünk nek ad dig nem ér de mes ki ír nia
köz be szer zé si el já rást, míg a rend szer ben
részt ve võ köz szol gál ta tók nem kap nak
kom pen zá ci ót, vagy a je len leg ér vé nyes
hul la dék tör vényt nem mó do sít ják.

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt idõ szak idõ já rá si vi szon tag -
sá gai gon do lom, nem csak en gem lep nek
meg. Az idõ já rás ily mér té kû meg vál to zá -
sa elég sok gon dot okoz a te le pü lés fenn -
tar tá sá ban. Így ta lán so ha nem lá tott mér -
ték ben ga zos a ho mok tö vis ül tet vé nyünk,
hi szen gé pi erõ vel he tek óta nem tu dunk
dol goz ni. Ugyan így a te le pü lés min den
ré szén a sok esõ mi att ren ge teg a gaz és a
fû. Ter mé sze te sen Önök nél így van a kert -
ben is, va gyis na gyon ne he zen tu dunk
most bán ni a zöld te rü le tek kel. Köz mun -
ká sa ink azon ban nagy sze rû mun kát vé -

gez ve pró bál nak helyt áll ni. Hál’ Is ten nek
ma már vi szony lag jól va gyunk gé pe sít ve
ezen a te rü le ten, így en nek a ke mény
mun ká nak lát sza ta is van. Ter mé sze te sen
más prob lé mát is oko zott az idõ já rás. Így e
hó nap ele jén, 8-án, szom ba ton es te 22 óra
után kap tam azt a ri asz tást a Ka taszt ró fa -
vé del mi Igaz ga tó ság tól, hogy a szo ci á lis
ott ho nunk ban má sod fo kú tûz ri asz tást
ren del nek el. Hál’ Is ten nek ezt rö vid idõ
után vissza von ták. Az ok az volt, hogy mi -
vel eb ben az idõ pont ban a te le pü lé sün kön 
szú nyog gyé rí tés folyt, így a föl di füst kö -
dös gyé rí tést vél te egy be je len tõ tûz eset -
nek. A má sik ilyen em lí tést ér dem lõ ese -
mé nye az esõ zés nek és a vi har nak, hogy a
mi nap a Szász ét te rem mel lett lé võ egyik
nagy lom bo za tú fa is ki dõlt.

Per sze et tõl füg get le nül a fej lesz té si
mun ká la ta ink to vább foly nak. El ké szült
az Er kel Fe renc út – Ba ross út asz fal to zá sa,
és töb bé-ke vés bé az Er kel Fe renc úti jár -
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Már majdnem kész az Erkel Ferenc út
(Fotó: Fehér János)

Járdaépítés a Baross úton
(Fotó: Fehér János)
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dánk is. A MATÁV osz lo pai, re mé nye ink
sze rint ha ma ro san át he lye zés re ke rül nek.
A sa ját erõ bõl meg va ló su ló Vas út – Ba ross
utak jár da fel újí tá sa is szé pen ha lad. Kö -
szö nöm az itt élõk meg ér té sét, kü lö nö sen
azért, mert az esõ zé sek mi att igen kel le -
met len eze ken a he lye ken a köz le ke dés.

A LEADER pá lyá zat ban meg va ló su ló
fej lesz té se ink kö zül jól ha lad a tér fi gye lõ
rend szer bõ ví té se, a sport pá lya öl tö zõ jé -
nek har ma dik üte mû fel újí tá sa, és el kez -
dõ dött a te le pü lé sünk ut ca- és irány jel zõ
táb lá i nak el he lye zé se is. A Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko lá ban meg va ló su ló 80
fé rõ he lyes ke rék pár tá ro ló elõ ké szí tõ
mun ká la tai is el vég zés re ke rül tek, így ha -
ma ro san ki je lö lés re ke rül a ki vi te le zõ. Re -
mé nye ink sze rint az au gusz tus 9-én kez -
dõ dõ Láb toll-lab da Hungarian Open után
a ki vi te le zés el kez dõ dik.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak fel -
újí tá sa az utób bi idõ szak ban fel gyor sult. A
lift, ami ed dig a prob lé mát okoz ta, las san
meg épül, így au gusz tus kö ze pe tá jé kán a
fel újí tott épü le tet a la kók bir tok ba is ve he -
tik. A kas tély épü let fel újí tá sa és ma ga az
egész pá lyá zat be fe je zé se cca. két, két és
fél hó na pot ké sik, így vár ha tó an az egész
be ru há zás át adá sá ra 2014. no vem ber vé -
gén ke rül sor. En nek ér tel mé ben ha ma ro -
san a szer zõ dés mó do sí tás is meg tör té nik.

Tisz telt Ol va sók!
A nyá ri szü net ben olyan mun ká kat is

vég zünk a te le pü lé sen, amik az in téz mé -
nyek ál lag meg óvá sát cé loz zák. A bel te rü -
le ti óvo da fo lyo só já nak fel újí tá sa az ott
dol go zók és a di ák mun ká sok rész vé te lé -
vel már el ké szült. Ugyan így az ál ta lá nos
is ko la négy tan ter mé nek par ket ta fel újí tá -
sa és fes té se is meg tör té nik a kö ze li na pok -
ban. A di ák mun ka be vo ná sá val ter vez zük
a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la és a
Kert vá ro si Is ko la ke rí té sé nek új ra fes té sét.
Ko ráb bi ter ve ink nek meg fe le lõ en a Tán -
csics úti sport- és sza bad idõ köz pont is a
na pok ban meg újul. A ko ráb ban ter ve zett
ját szó tér egy ré szét tár sa dal mi mun ká ban, 
di ák mun ká val és a kar ban tar tók se gít sé -
gé vel el ké szít jük. Bí zom ben ne, hogy a
kert vá ro si csa lá dos szü lõk és a gyer me kek
ha ma ro san hasz nál hat ják ezt a fel újí tott
te rü le tet.

Tisz telt Ol va sók!
Az idei köz mun ka prog ram egy kis sé

hek ti kus. Nem ter vez he tõ a mun ká ba vo -
nás, hi szen má ról-hol nap ra kell mun ká ba
ál lí ta ni 20-30-40 em bert. Ez a hi va tal ban az
ez zel fog lal ko zó mun ka tár sak ra óri á si ter -
het rak, hi szen nagy bü rok rá cia öve zi eze -
ket a mun ká la to kat.

Per sze min den egyes mun ká ba ál ló nak
örü lünk, hi szen az õ élet kö rül mé nye né -
hány hó nap ra biz to san ja vul ni fog, és ter -
mé sze te sen mun ka is van a te le pü lé sen,
amit el kell vé gez ni.

Au gusz tus hó nap ra a ko ráb ban 30 fõ
köz mun kás csa pa tot, mely nek ere de ti
szer zõ dé se jú li us 31. volt, a mun ka ügyi
köz pont egy hó nap pal meg hosszab bí tot -
ta. Ugyan így gyor san mun ká ba kell ál lí ta -
ni au gusz tus 11-étõl szin tén 30 fõ 8 órás
köz mun kást is, akik nek a szer zõ dé se ok tó -
ber 31-ig fog tar ta ni. Szin tén plusz for rást

kap tunk a di ák mun ka ke re té ben is, így a
ko ráb bi 16 fõ fog lal koz ta tá sa mel lett újabb
16 fõ re kap tunk tá mo ga tást. A di ák mun -
ká sa ink mun ká já val na gyon elé ge dett va -
gyok, hi szen akik fõ is ko lás ok, egye te mis -
ták, ve lük ér de mi mun kát tu dunk vé gez -
tet ni, a kö zép is ko lás fi a ta lok kal pe dig azo -
kat a fes té si és egyéb kar ban tar tá si mun ká -
la to kat, ami so kak szá má ra va ló szí nû az
el sõ mun ka te rü let az éle tük ben.

Tisz telt Ol va sók!
Két éve vég zett az Ál la mi Szám ve võ -

szék egy át fo gó vizs gá la tot a te le pü lé sünk
gaz dál ko dá sá val kap cso lat ban. En nek
utó el len õr zé sé rõl kap tunk in for má ci ót az
el múlt hé ten, mely nek ér tel mé ben szám -
ta lan bi zony la tot, ada tot kel lett át ad nunk
az Ál la mi Szám ve võ szék mun ka tár sa i nak. 
A pénz ügyi osz tá lyon dol go zók mun ká ját
kö szö nöm most meg, hi szen több eset ben
reg gel 6 órá tól es te 7-ig is bent kel lett tar -
tóz kod ni uk, hogy ha tár idõ re el vé gez zék
ezt az óri á si mun kát. Bí zom ben ne, hogy
az utó el len õr zés po zi tív bí rá lat ban ré sze sí -
ti majd a vá ros gaz dál ko dá sát.

Tisz telt Ol va sók!
Két olyan ci vil ren dez vény rõl sze ret -

nék még szól ni, ami az el múlt hó nap ban
tör tént. Az egyik a Vas utas nap. A nyug dí -
jas vas utas klu bunk évek óta kö zel 100 tag -
gal mû kö dik, és se gí ti tag ja it és csa lád ja it.
A min den ko ri el nök ség na gyon oda adó an 
dol go zik, tár sa dal mi mun ká ban.

A már meg szo kott nyá ri tánc gá la gon -
do lom, is mét si ke res volt. Nem tud tam
részt ven ni a ren dez vé nyü kön, sza bad sá -
gon vol tam. Ezért meg le põd ve hal lot tam
azo kat az in for má ci ó kat, me lyek a gála
után kel tek szárny ra. Így a to váb bi ak ban
va ló szí nû meg szû nik Újszászon ez a tánc -
cso port, hi szen a to váb bi ak ban Szol no kon
lesz nek a pró bák. Ilyen kor szem be sül az
em ber az zal, hogy azok, akik egy cé lért
oda adó an tud nak dol goz ni, szin te ter mé -
sze tes sé vá lik, hogy van nak. És hi á nyoz ni
fog nak. Én sok ilyen em bert is me rek

Újszászon, a ci vil szer ve ze tek, egye sü le tek 
ve ze tõ it, a mû vé sze ti kö rök ve ze tõ it, aki -
ket úgy gon do lom, egy ki csi két job ban
meg kéne be csül ni.

Tisz telt Ol va sók!
Mi vel a köz tár sa sá gi el nök ki ír ta az ön -

kor mány za ti vá lasz tá sok idõ pont ját, így
ha tet szik, ha nem, ma már kam pány van.
Van nak, akik már ré gen kampá nyolnak,
de van nak olya nok, akik ed dig is, most is,
és ez után is dol goz ni fog nak. Dol goz ni
Újszász vá ro sá ért, a te le pü lé sen élõ kért.
Hogy jobb le gyen az itt élõk élet mi nõ sé ge,
hogy utak, jár dák, is ko lák, szo ci á lis ott ho -
nok épül je nek, újul ja nak meg. So kan, sok
min dent mon da nak, hi szen mon da ta ik -
nak nin csen fe le lõs sé ge. Ol vas tam már
olyat is, hogy Újszászt majd itt va la kik ön -
el lá tó vá te szik. Hát en nél ér de ke sebb és
va ló szí nût le nebb ki je len tést még nem hal -
lot tam. Te le pü lé sünk alap ve tõ en az adó fi -
ze tõk pén zé bõl, a Kor mány ál tal jut ta tott
for rás ból mû kö dik. A sa ját be vé te le ink egy 
ré szét a kö te le zõ fel ada tok el lá tá sa, más
ré szét az ön ként vál lalt fel ada ta ink fenn -
tar tá sa vi szi el. A gaz dál ko dás igen szi go rú 
volt az el múlt évek ben, így mû kö dé si
prob lé mánk nin csen. A vár ha tó sza bad sa -
ját be vé te le in ket tud juk fej lesz tés re fel -
hasz nál ni, il let ve az Eu ró pai Uni ó ból ér ke -
zõ fej lesz té si for rá so kat. Így az tán tel je sen
ért he tet len szá mom ra, hogy ilyen tí pu sú,
ilyen nagy ság ren dû, és ilyen in téz mény -
rend szer rel ren del ke zõ te le pü lés ön el lá tó -
vá vál jon. Ezt csak azért jegy zem meg,
mert ilyen és eh hez ha son ló gon do la tok -
kal a kö ze li idõ szak ban fog nak ta lál koz ni.
Mér le gel jük ezt majd a mi vi szo nya ink
men tén.

Tisz telt Ol va sók!
A nyár to váb bi idõ szak ára jó pi he nést,

ke ve sebb esõt, jobb idõt kí vá nok!

Molnár Péter
polgármester
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M e g h í v ó
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta tisz te let tel meg hív ja Önt a

Szent Ist ván na pi ün nep ség re
2014. au gusz tus 19-én 17.30 órá ra

a Vá ros há za elõt ti park ba

Tér ze ne az Al föl di Olaj bá nyász Fú vós ze ne kar köz re mû kö dé sé vel és
zász ló fel vo nás.

A mû sor ban fel lép nek:

Gonda Ad ri enn vers mon dó,
a Kvint-kör,

és a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nép tán co sai.

Ün ne pi be szé det mond:

Dr. Szó ró Mag dol na
Újszász Vá ros Szak mai dí ja sa

Az ün nep ség vé gén ke nyér szen te lés re, majd ko szo rú zás ra ke rül sor a Szent
Ist ván szo bor nál.

Ünnepeljünk együtt tisztességgel, méltósággal!



Júliusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Jú ni us utol só nap ja i ban nagy örö -
münk re szol gált, hogy sváj ci-fran cia ba rá -
ta ink is mét ado mánnyal ér kez tek ott ho -
nunk ba. Az el lá tot tak ré szé re mat ra co kat,
pap la no kat, pár ná kat, ru ha ne mût, tex tí li -
át, kö tött ta ka ró kat hoz tak. A dol go zók ra
és gyer me ke ik re, uno ká ik ra is gon dol tak.

Jú li us hó nap ban a nyá ri idõ iga zán
meg mu tat ko zott a for ró na pok te kin te té -
ben. A kas tély épü le te elõtt azon ban
olyan ár nyék van, hogy le ve gõ zés re, be -
szél ge tés re, ze ne hall ga tás ra, ol va sás ra ki -
vá ló an al kal mas, amit szí ve sen ki is hasz -
nál szin te min den la kó.

Jú ni us utol só nap ján Remecz Béláné Ju -
li ká tól kö szön tünk el nyug díj ba vo nu lá sa
al kal má ból. A meg hí vott kol lé gák kö ré -
ben Ba kó Józsefné mb. igaz ga tó kö szön töt -
te Ju li kát és ele ve ní tet te fel az itt töl tött
éve ket.

Ju li ka 1994. 03. 01-jén, húsz év vel ez -
elõtt kez dett az in téz mény ben dol goz ni
ta ka rí tói mun ka kör ben. Vi dám ter mé sze -
te, köz vet len stí lu sa, a la kók irán ti sze re -
te te mi att min den ki ked vel te. Mun ká ja
so rán min dig jó szó val kö ze le dett az el lá -
tot tak hoz, ke ze mun ká ját di csér te a sok
tisz ta he lyi ség. A ta ka rí tás mel lett bár mi -
ben szí ve sen be se gí tett a kol lek tí vá nak,
ami a la kók ér de ke it szol gál ta.

A jól meg ér de melt pi he nés mel lé kí vá -
nunk erõt, egész sé get és sok örö met csa -
lád ja kö ré ben! Sze re tet tel lát juk, ha bár -
mi kor ki lá to gat az in téz mény be!

Vezsenyi-Tóth Zsigmondné el lá tot tun kat 
kö szön töt tük ki lenc ve ne dik szü le tés nap -
ja al kal má ból a kony ha ál tal ké szí tett tor -
tá val. Is ten él tes se to vább ra is!

A Vas utas nap al kal má ból Mol nár Sán -
dor, a he lyi Vas utas Szak szer ve zet el nö ke
és egy ve ze tõ sé gi tag, Szajkóné Te ri ke kö -
szön töt ték egy ko ri vas utas el lá tot ta in kat.
A je len lé võk tá jé koz ta tást kap tak az ép -
pen ak tu á lis té mák ról, és to vább ra is bát -
ran for dul hat nak az el nök höz eset le ge -
sen fel me rü lõ prob lé má ik kal.

A nyá ri szü net el le né re fo lya ma to san
ér kez nek kü lön bö zõ kö zép is ko lák ból
olyan di á kok, akik nek az érett sé gi hez öt -
ven óra ön kén tes mun ka tel je sí té se kö te -
le zõ. Több nyi re szá mí tó gé pes adat be vi -
tel ben, kis-és nagy cso por tos fog lal ko zá -
so kon va ló rész vé tel ben köz re mû köd -
nek. Idõs la kó ink szí ve sen fo gad ják õket,
hi szen új ar co kat is lát nak, új em be re ket
is mer het nek meg.

A fel újí tá si mun ká la tok foly ta tód tak. A 
köz mun ka prog ram ban részt ve võk kel
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Remecz Béláné nyugdíjas búcsúztatóján

Az Idõ se kért Ala pít vány tisz te let tel meg hív ja az ér dek lõ dõ ket az Eu -
ró pai Me zõ gaz da sá gi Vi dék fej lesz té si Alap ból a He lyi Vi dék fej lesz té -
si Stra té gi ák LEADER pá lyá za tá nak ren dez vé nyé re au gusz tus 13.-án
a mell kelt meg hí vó sze rint a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ba:

Tisz te let tel meg hív juk az ér dek lõ dõ ket
az Idõ se kért Ala pít vány ál tal meg ren de -

zés re ke rü lõ

EGÉSZSÉGÜNKÉRT,
KULTÚRÁNKÉRT

el ne ve zé sû ren dez vény re!
A vi dék fej lesz té si mi nisz ter 35/2013.

(V. 22.) VM ren de le te az Eu ró pai Me zõ -
gaz da sá gi Vi dék fej lesz té si Alap ból a
He lyi Vi dék fej lesz té si Stra té gi ák
LEADER fe je ze té nek vég re haj tá sá hoz
2013-ban nyúj tan dó tá mo ga tá sok rész -
le tes feltéte leirõl szó ló ki írás ra be nyúj -
tott „Egész sé gün kért, kul tú rán kért” cí -
mû ren dez vé nyün ket, (MVH kód:
1009656082, dön té si irat azo no sí tó:
1623115469, nyil ván tar tá si
szám:8565073392) a szfé rák kö zöt ti
együtt mû kö dés je gyé ben.

A ren dez vény idõ pont ja: 2014. au -
gusz tus 13. (szer da)

A ren dez vény hely szí ne: Zagy va par -
ti Idõ sek Ott ho na, 5052 Újszász Akác fa
út 90.

A ren dez vény prog ram ja:

10.00 Meg nyi tó, kö szön tõ – Ba kó
Józsefné az Idõ se kért Ala pít vány ku -
ra tó ri u má nak el nö ke

10.10 Zagyvarékasi Kék 
Ibo lya Mû ked ve lõ Mû vé sze ti Cso port
mû so ra

10.25 Újszászi Li li om Nép tánc Ha -
gyo mány õr zõ Egye sü let mû so ra

10.40 Száz szor szép Nép dal kör mû so -
ra

11.00 Az egész sé ges élet mód fon tos -
sá ga – Szacskóné Ko vács Or so lya, a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na in téz -
mény ve ze tõ ápo ló já nak elõ adá sa

11.20 Gyógy tor na a min den nap ok -
ban – test moz gás Gál-Lakatos And rea
gyógy tor nász irá nyí tá sá val

12.00 Ebéd
13.30 No sza Ma mi tánc cso port mû so -

ra
14.00 Sü lyi Kár oly elõ adó mû vész

mû so ra
15.00 Zár szó

Ki ál lí tás és vá sár a ren dez vény idõ -
tar ta ma alatt:

Né pi Dí szí tõ Mû vé sze ti Szak kör
Ho mok tö vis ter mé kek
Szû rõ vizs gá lat ok:
A ren dez vény idõ tar ta ma alatt le he -

tõ ség nyí lik vér nyo más-, vér cu kor, test -
súly- és test ma gas ság mé rés re.

Egy vi dám nap a kul tú rán kért,
egész sé gün kért! – Tölt sük együtt!

Idõ se kért Ala pít vány
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együtt fo lya ma to san ta ka rí tunk, de mi vel a

szak em be rek még vés nek, fúr nak, va kol nak,

csem péz nek, tûz jel zõt te le pí te nek, fû tést sze -

rel nek, ezért nap mint nap új ra is mé tel jük az

elõ zõ nap el vég zett mun kát. Még is öröm mel

csi nál juk, hisz min den egyes el vég zett fel adat

kö ze lebb visz a cél fe lé. Már a lift épí té se is jól

ha lad. Az eme le ti szo bák ban a fes tõk dol goz -

nak, és ez lát vá nyos ha la dást mu tat.

Na gyon vár juk már la kó ink kal együtt a köl -

tö zést! Ez még nem hoz tel jes meg nyug vást,

hisz a kas tély épü let mun ká la tai azu tán kez -

dõd nek. Bí zunk a fenn tar tó to váb bi se gít sé gé -

ben és ab ban, hogy a meg újult, meg szé pült

kör nye zet ben min den ki el fe lej ti a ne héz na pok 

ké nyel met len sé ge it! Eh hez kí vá nok va la -

mennyi mun ka tár sam nak ki tar tást, la kó ink nak 

pe dig sok-sok tü rel met és meg ér tést.

Bakó Józsefné
mb. igazgató és a

mentálhig. csoport

A polgárõrök teszik a
dolgukat

Tisz telt Vá sár Úr!

Nem is mer jük egy mást, de nem is mer jük
egy más te vé keny sé gét sem. En nek el le né re Ön 
erõ sen kri ti zál ja a polgárõr séget.

Higgye el, hogy a pol gár õrök te szik a dol gu -
kat hét köz nap, ün nep nap egy aránt. A min den -
ko ri kor mány ál tal meg ha tá ro zott tör vé nyes
ke re tek kö zött se gít jük a rend õr ség mun ká ját.
Nem hi val kod tunk és nem hi val ko dunk ez -
után sem, csend ben vé gez zük a nem nép sze rû
mun kán kat.

Én ma gam ko rom nál fog va a te me tõ ben

gyak ran já rok, mi vel a hoz zá tar to zók nagy ré -

sze már ott pi hen. Még Ma gu kat nem lát tam

ott te vé keny ked ni.

A te me tõ fel ügye le te na gyon ne héz fel adat,

a pol gár õrök ezt már na gyon jól tud ják. A 16

éves egye sü let te vé keny sé ge alatt sok fél re ér -

tés is tör tént már, amit utá na na gyon ne héz

volt meg ma gya ráz ni.

Po li ti kai cso por to su lás hoz nem tar to zunk.

En nél fog va nem ér tem, hogy mi ért tá mad ja a

pol gár õr sé get. Itt nem akar sen ki pol gár mes ter

len ni, de még tes tü le ti tag sem. Raj tunk ke resz -

tül vá lasz tá si si kert nem ér el. El len ben, ha úgy

ér zi, hogy a vá ro sért ten ni akar, a pol gár õr ség

min den olyan em bert szí ve sen lát so ra i ban, aki

nem po li ti zál, nem pocs kon di áz má so kat, de

Újszász vá ros biz ton sá gá ért ten ni akar.

Tisz te let tel:

Kolozsi Ferenc
a polgárõrség ügyvezetõ elnöke

Október

Kö ze led vén az õszi ön kor mány za ti vá lasz tás hoz, az újszászi Job bik tag sá gá nak 
egy han gú sza va za tai alap ján én let tem a he lyi szer ve zet pol gár mes ter je lölt je. Ez -
úton is sze ret ném meg kö szön ni tag tár sa im nak és ba rá ta im nak a be lém ve tett hi -
tü ket, min den tõ lem tel he tõt meg fo gok ten ni, hogy ne csa lód ja nak ben nem.
Amennyi ben vá ro sunk la kos sá ga meg elõ le ge zi ne kem a bi zal mat, õsztõl új,
fiatalos lendülettel kezdhetjük fejleszteni városunkat.

A kam pány és a vá lasz tá sok kö ze led té vel meg fi gyel het tük, hogy egyes he lyi
ve ze tõ po li ti ku sok a vá ros ter ve zé sünk kel és egyéb, a kö zös sé get épí tõ el kép ze lé -
se ink kel kap cso la tos in for má ci ó ik hi á nyát ne ga tív és alaptalan kitalációkkal
ellen súlyoz zák.

A kam pány so rán sze ret nék majd ki tér ni Újszász je len le gi hely ze té re, és ja -
vas la tot ten ni a prob lé mák meg ol dá sá ra. Be mu ta tom majd el kép ze lé se i met kis -
vá ro sunk ott ho nos sá, biztonságossá tételérõl.

Alap ve tõ cé lom, hogy Újszászt ön el lá tó, ön fenn tar tó te le pü lés sé ala kít suk át.
En nek meg va ló sí tá sá ban nagy se gít sé gül szol gál az, hogy már van nak ilyen el -
ven mû kö dõ te le pü lé sek, me lyek rõl min tát ve he tünk. Az ál ta luk meg szer zett ta -
pasz ta la to kat hasz no sít hat juk vá ro sunk fej lesz té sé ben, és ez ál tal felgyorsít -
hatjuk ezt a folyamatot. (Pl.: Érpatak, Kosd)

Sze ret ném el ér ni azt, hogy Újszászon min den ki biz ton ság ban érez hes se ma -
gát, hi szen ez az egyik alap ve tõ ele me a ki egyen sú lyo zott, nyu godt élet nek. Hi -
szek ab ban, hogy kö zös erõ vel és össze fo gás sal vá ro sun kat egy olyan kö zös sé gé
tud juk ala kí ta ni, aho vá öröm ha za tér ni, és ahol gyer me ke ink biz ton sá gá ért és
jövõjéért is kevesebbet kell majd aggódnunk.

To váb bi el kép ze lé se ink rõl a vá lasz tá so kig fo lya ma tos tá jé koz ta tást fogunk
nyújtani.

Fi a ta los len dü let, biz ton ság, szebb jövõ!

Kocsis Gábor
turanieredet@gmail.com

kocsis-gabor.com

Törvénysértés – elmaradt lakossági
fórumok

Tisz telt Ol va sók, Kép vi se lõ-tes tü let!
A Job bik he lyi szer ve ze te i nek fel ada ta és kö te les sé ge az is, hogy a te le pü lé se in 

fi gye lem mel kí sér je a la kos sá got érin tõ kér dé sek ben fel me rü lõ prob lé má kat, jog -
sér tés éket stb., ezért az aláb bi ak ról tájékoztatom az újság olvasóit.

Fó ru mot utol já ra 2010-ben tar tott a kép vi se lõ-tes tü let. Ak kor nagy költ sé gû
vá ros fej lesz tést érin tõ lát vány ter ve ket mu tat tak be, mely a fó rum idõ tar ta mát
há rom ne gyed rész ben le kö töt te, így a tu laj don kép pe ni köz meg hall ga tás ra alig
ma radt idõ. Bi zo nyá ra em lé ke ze tes ma radt ez az utolsó fórum azoknak, akik
ezen részt vettek.

La kos sá gi fó ru mot, vagy más né ven köz meg hall ga tást kell tar ta ni éven ként leg alább
egy al ka lom mal a Ma gyar or szág He lyi Ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi CLXXXIX.
Tör vény 54. §-a, és az Ön kor mány zat Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tá ról szó ló 2013.
IX. 25. Önkormányzati Rendelet 25. §-a alapján.

Tör vény sér tést kö ve tett el az ön kor mány zat 2011., 2012. és 2013-ban, mert
ezek ben az évek ben nem tar tott fó ru mot a he lyi köz ügye ket illetõen.

A kép vi se lõ-tes tü let nem adott le he tõ sé get a vá lasz tó i nak, a la kos ság nak ar ra,
hogy az õket érin tõ köz ügyek ben – fej lesz té sek ben, be ru há zá sok ban, stb. – vé le -
ményt, ja vas la to to kat mond ja nak, vagy kérdéseket tegyenek fel.

A Nagy kert ben az idén sor ke rült ugyan egy te rü le ti fó rum ren de zé sé re, azon -
ban a ki hir de tés dá tu ma, és en nek mó do sí tá sa is jogsértõ volt.

Ké rem Pol gár mes ter Úr ma gya rá za tát, hogy mi ért zár ták ki a la kos sá got tör -
vé nyes jo gai gyakorlásából!

Ké rem to váb bá, hogy az idén ese dé kes fó ru mot hir des se ki, és tart sa meg az
ön kor mány za ti vá lasz tá sok elõtt!

Kocsis István Gábor elnök
Jobbik Újszászi Alapszervezet
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Elõttünk a város, mögöttünk a kormány!

Újszász nem le het el len zék ben!

Répási Csabáné Tóth Rozália
Polgármester és képviselõjelölt

Eszes János
képviselõjelölt

Petrik Ferenc
képviselõjelölt

Battyányi Józsefné
képviselõjelölt

Molnár Dezsõné
képviselõjelölt

Tóth Norbert
képviselõjelölt

Szórád Róbert
képviselõjelöltKaló Ágnes

képviselõjelölt

Generációkon átívelõ érdekképviselet az önkormányzásban!

Kér jük, alá írá sá val tá mo gas sa a FIDESZ-KDNP pol gár mes ter je lölt jét és a kép vi se lõ je löl te ket!

Az alá író ívek kel fel ke res sük Önö ket!

Tisz telt Újszászi La ko sok!

Kö szö nöm, hogy az Önök bi zal má ból is kép vi sel he tem vá ro su kat, az itt elõ
em be re ket az or szág gyû lés ben, mely meg tisz tel te tés szá mom ra!

Ön kor mány za ti vá lasz tás ra ké szü lünk, ok tó ber ben Önök is mét dön te nek ar -
ról, hogy kik kép vi se lik vá ro suk fej lõ dé sét, az újszászi la ko sok sor sát. Tisz te let tel 
aján lom Önök fi gyel mé be a Fi desz-KDNP je lölt je it, akik Önök kel kéz a kéz ben,
kor mány za ti hát tér rel, az or szág fe le lõs or szág gyû lé si kép vi se lõ jé vel min dent
meg fog nak ten ni az újszászi em be rek bol do gu lá sá ért, a vá ros to váb bi fej lõ dé sé -
ért. Ké rem, ke res sék õket és bíz za nak bennük!

Tisz te let tel:

Pócs Já nos
or szág gyû lé si kép vi se lõ
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Állampapír befektetések a Magyar
Államkincstárban

Saj tó köz le mény

Az ál lam pa pír ok je len tik a leg biz ton -
sá go sabb és az egyik leg ma ga sabb ho za -
mú be fek te té si le he tõ sé get, ugyan is az ál -
lam biz tos pénz ügyi part ner min den ki
szá má ra.

Az ál lam pa pír ok a leg biz ton sá go sabb
be fek te té si le he tõ ség nek szá mí ta nak Ma -
gyar or szá gon. Az ok egy sze rû: le já rat kor
a tõ ke tel jes össze gé re, va la mint az ese dé -
kes ka ma tok ra – ér ték ha tár tól füg get le -
nül – tel jes kö rû az ál la mi ga ran cia. Nincs
for gal ma zói koc ká zat sem, hi szen a for -
gal ma zó Ma gyar Ál lam kincs tár 100 szá -
za lék ban ál la mi tu laj do nú szer ve zet. Az
sem el ha nya gol ha tó szem pont, hogy a
bel föl di ma gán sze mély ré szé re kifizetett
hozam a belföldi jövedelmet nö ve li, és
csökken az ország devizakitettsége.

A Ma gyar Ál lam kincs tár Ál lam pénz tá -
ri Iro dá i ban igen vál to za tos ál lam pa pír
kí ná lat ból le het vá lasz ta ni. Min den ki
meg ta lál hat ja a szá má ra meg fe le lõ be fek -
te té si le he tõ sé get at tól füg gõ en, hogy
mennyi idõ re sze ret né le köt ni a pén zét.
Az úgy ne ve zett kincs tár je gyek (Disz -
kont-, Fél éves-, Ka ma to zó Kincs tár jegy) 3 
és 12 hó nap kö zöt ti fu tam ide jû, rö vid le -
já ra tú ál lam pa pír ok. A Ma gyar Ál lam köt -
vé nyek fu tam ide je en nél jó val hosszabb,
3 év tõl 15 évig is ter jed het, tehát azok
részére ideális, akik hosszabb távon
szeretnék jó helyen tudni a pénzüket.

Ki zá ró lag a Kincs tár for gal maz za a 3,
il let ve 5 éves le kö té sû Pré mi um Ma gyar
Ál lam köt vényt. A ha gyo má nyos ér ték -
pa pír-szám lá kon kí vül nyit ha tók adó -
ked vez mény re jo go sí tó Tar tós
Befektetési Számlák, to váb bá az élet kez -
dé si tá mo ga tás (Ba ba köt vény) be fek te té -
sé re Start ér ték pa pír-szám lák.

A Ba ba köt vény egy olyan egy sze rû és
át lát ha tó ter mék, amely a pi a con ki emel -
ke dõ ho za mot biz to sít. A gyer me ke ik
szá má ra elõ ta ka ré kos kod ni szán dé ko zók 
szá má ra a le he tõ leg jobb vá lasz tás, hi szen 
meg könnyít he tik ve le a gyer mek élet kez -
dé sét. Az ál lam ál tal nyúj tott egy sze ri
élet kez dé si tá mo ga tás össze ge – ami je -
len leg 42 500 Ft – a Ma gyar Ál lam kincs tár
ál tal ve ze tett Start le té ti-szám lán kerül
au to ma ti ku san kerül el he lye zés re a
gyermek születését követõen.

A szü lõk nek le he tõ sé gük van ar ra,
hogy az össze get a Ma gyar Ál lam kincs tár
ál lam pa pír-for gal ma zó ügy fél szol gá la ta -
in díj men te sen nyit ha tó Start-ér ték pa pír -
szám lá ra he lyez zék át. A Kincs tár au to -
ma ti ku san ki zá ró lag a gyer mek szü le té si
évé hez iga zo dó Ba ba köt vény be fek te ti az 
át he lye zett össze get, il let ve a ko ráb ban
vá sá rolt ál lam pa pír ok tõ ke és ka mat
össze gét is, amely inf lá ció fe lett 3%-os
adó-, já ru lék- és il le ték men tes ka ma tot
ga ran tál a fu tam idõ vé gé ig. A meg nyi tott
szám lá ra a szü lõk, tör vé nyes kép vi se lõk

és hoz zá tar to zók, valamint a települések
önkormányzatai – korlátlanul –
fizethetnek be forint összegeket.

Már ci us 3-ától a Ma gyar Ál lam kincs tár 
ál lam pa pír-for gal ma zó ügy fél szol gá la ta -
in is mét le het vá sá rol ni a Pré mi um Euró
Ma gyar Ál lam köt vényt. A név re szó ló,
fél éves ka ma to zá sú állampapír névértéke 
egy euró.

Már ci us 17-étõl kap ha tó a Kincs tár or -
szá gos ál lam pa pír-for gal ma zó ügy fél szol -
gá la ta in, va la mint ki egé szí tõ szer zõ dés
bir to ká ban elekt ro ni kus for gal ma zá si csa -
tor ná kon a nagy si ker nek ör ven dõ
Bónusz Ma gyar Ál lam köt vény. A BMÁK
négy- és hat éves fu tam ide jû, vál to zó ka -
ma to zá sú, egy fo rin tos alap cím le tû ál lam -
pa pír. Az új Bónusz köt vény töb bek kö zött 
az zal a cél lal ke rült ki bo csá tás ra, hogy a
ter mé kek ne csu pán a fu tam idõk te kin te -
té ben nyújt sa nak al ter na tí vá kat a be fek te -
tõk nek, ha nem a ka ma to zás mód já ban is,
ugyan is ezen tí pu sú ál lam pa pír ok ka ma -
tai a pénz pi a ci ka ma tok vál to zá sát kö ve -
tik.

A Kincs tár nál ál lam pa pír azu tán je -
gyez he tõ, vá sá rol ha tó, ha az Ál lam pénz -
tá ri Iro dák ügy fél szol gá la tán – 5000 Szol -
nok, Ma gyar u. 8. Te le fon: (56) 372-806;
(56) 422-555; Fax: (56) 378-349;
api.jas@allamkincstar.gov.hu és Ér té ke -
sí té si Pont, 5300 Kar cag, Kos suth tér 1
(Vá ros há za) te le fon: + 36/30/815-90-69) –
egy sze ri sze mé lyes meg je le nés sel ér ték -
pa pír nyil ván tar tá si szám la-szer zõ dést
köt az ügy fél. Cél sze rû azon nal ki egé szí -
tõ szer zõ dést köt ni a WebKincstár,
TeleKincstár, il let ve MobilKincstár szol -
gál ta tá sok ra is, me lyek ré vén az ál lam pa -
pír be fek te té se ket ké nyel me sen (interne -
ten, te le fo non, il let ve okostelefonon ke -
resz tül), akár ott hon ról is le het in téz ni.
Az ér ték pa pír-nyil ván tar tá si szám lát
érin tõ jó vá írá si tranz ak ci ók ról díj men tes
SMS szol gál ta tás igény be vé te lé vel is ér te -
sül het nek az ügy fe lek, amely szol gál ta -
tást az ügy fél a WebKincstáron ke resz tül
is be ál lít hat ja. A Kincs tár ban az
értékpapír-számlanyitás és a számlaveze -
tés ingyenes, a készpénzfelvételért sem
számítunk fel díjat.

A tá jé koz ta tás nem tel jes körû. Bõ vebb 
in for má ci ó kért ke res se fel a Kincs tár ál -
lam pa pír for gal ma zó ügy fél szol gá la ta it,
vagy a szer ve zet hon lap ját
 (www.allamkincstar.gov.hu).

Utak és tévutak

Kis vá ro sunk ban lát vá nyos köz ér de kû
mun ká la tok foly nak. A több év ti ze des la -
kos sá gi igé nyek, el kép ze lé sek alap ján ter -
ve zett utak, jár dák épí té se, sport- és pi he -
nõ he lyek fel újí tá sa, fe dett ku tak, ut ca je -
lö lõ táb lák ki ala kí tá sa, las san, de fo lya ma -
to san vég re va ló ra vá lik!

A vá ros szak mai ve ze té se ál tal ké szí -
tett, ra ci o ná lis ala pok ra he lye zett, évek
óta be nyúj tott pá lyá za tok po zi tív el bí rá -
lá sa hi á ba va ló ság nak tûnt mind ad dig,
amíg a pá lyá za ti alap ból a pénz esz kö zök
fel hasz ná lá sát nem en ge dé lyez ték, vagy
nem fo lyó sí tot ták a dol gok megvalósí -
tásá ra.

Nap ja ink ban nem pa nasz kod ha tunk.
A nyert EU-s pá lyá za tok zöld utat kap tak. 
A fõbb út vo na lak egy más utá ni ki ala kí tá -
sa, szé le sí té se, ut ca kép szé pí té se, jár dák
épí té se, fel újí tá sa mind-mind kez de te
vagy ta lán in kább foly ta tá sa a vá ros kép
ki ala kí tá sá nak. Per sze nem min den egy -
szer re épül, mint ahogy el kép zel nénk,
aho gyan egy-egy ér dek cso port el vár ná.

A be ru há zás el sõ sor ban a cent rum tól
in dul sor ren di ség sze rin ti dön té sek alap -
ján a pe rem te rü le tek fe lé ha lad va, ami
nem kis vé le mény nyil vá ní tá si la vi nát in -
dí tott el a la kos ság kö ré ben. So kan csak
po li ti kai össze füg gés ben lát ják a fej lõ -
dést. Már azt sut tog ják egy más nak, hogy
azért van ez a be ru há zás, mert ez bi zony
már az ön kor mány zat vá lasz tá si kam -
pány fo gás ré sze! Az eszé be sem jut so -
kak nak, hogy mi ó ta, mi lyen mó don,
mennyi ener gia be fek te té sé vel dol goz -
nak egy-egy pro jek ten a te le pü lés fej lesz -
té si, pá lyá za ti re fe ren sek, szak em be rek,
az ön kor mány zat ve ze tõi és dol go zói
azért, hogy a vár va várt fej lesz té sek meg -
va ló sul ja nak. Az internet facebook ol da -
lán pen ge vál tá sok kö ze pet te éles vi ták
csör té je lát ha tó ér vek, el len ér vek vál ta ko -
zá sá val: mi jó és mi rossz a vá ros ban. Sok -
szor a jó íz lést meg ha lad va az igaz ság ta -
lan ne ga tí vu mot tar tal ma zó il luszt rá ci ók,
le já ra tó meg nyil vá nu lá sok járják be a
világhálót.

Könnyû ki bic nek len ni úgy, hogy min -
den tét nél kü li be szó lás a köz han gu la tot
za var ja. Le het kri ti zál ni, fú joz ni, üzen -
get ni, egy más nak az „észt osz to gat ni”, a
dol gok fo lya ma tá tól el ha tá ro lód va „en -
gem nem érint”, „nem ér de kel”, „nem
sza vaz tam”. A má sik vég let pe dig szit ko -
zó dó, elé ge det len ke dõ, lé nye get nem ér -
tõ en tesz bi zony sá got. „nem jó”, hát „el -
ha tá ro ló dom” kü lön ben is „sem mi sem
jó!”- amit ezek dön te nek, vagy amit csi -
nál nak. „majd én jö vök és min den más
lesz, mö göt tem a kor mány” vagy „majd
mi meg old juk”. Nagy té ve dés, ha az gon -
dol juk, hogy a menny or szág ba ve ze tõ ka -
pu kul csa a ke zünk ben van! S így az ígé -
re tek nek is vé get kell vet ni. Nem az ígé re -
tek re kell hall gat ni, ha nem a tet tek re kell
fi gyel ni.
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Itt az ut cá ban sze ren csés nek vall hat juk ma gun kat. A ko ráb -
bi hoz ké pest gyö nyö rû sé ges és jó jár dánk lesz! Már ez is baj.
Töb ben ki fo gá sol ták, hogy a Vas út úti jár da re konst ruk ci ó ja az
el sõ kö zött sze re pel. Mi ért? Ta lán, akik a vas úton túl lak nak már
nem is em be rek? Nem jár ne kik sem mi?! Új út sem. Bó dé ban
áru sí tott friss pék áru, ke nyér sem. Fi a ta lok nak szó ra ko zó hely
sem. Egy sö rö zõ sem. Be kell zár ni min dent… A nagy ker ti, Lo -
vas-te le pi ré szen la kók több sé gé ben örül nek és vár ják a jár dát.
Még el sem ké szült, s már is van nak, akik ag gó dá suk kal „ol to gat -
ják” a csa lád tag ja i kat, la ko so kat, kép vi se lõ ket, ve ze tõ ket. A két -
ke dõk té vu ta kon járnak.

Ha mis az ál lí tás, mi sze rint az ön kor mány za ti vá lasz tás kam -
pány fo gá sa a jár da épí tés. Még a ta ná csi rend szer ben írás be li be -
ad vá nyom is ta nús ko dik a jár dák ál la po tá ról. Éve ken ke resz tül
gyû lé se ken szó ban is sür get tem töb bek kö zött az ut ca jár ha tat -
lan sá gát, té len a ta ka rí tá si ne héz sé gét. Szom széd ja im és ma gam 
is sa ját költ sé gen több ször is fel ja ví tot tuk, be to noz tunk.

Az is fél re in for má lás, hogy kes keny a jár da. 80 cen ti mé te res
szé les sé gû volt. Most is annyi. A ki vi te le zés nél kény szer vál toz -
ta tás állt be a jö võ be ni kel le met len sé gek el ke rü lé se vé gett. A ke -
rí tés hez he lyen ként 12-17 cen ti mé ter rel kö ze lebb ke rül a jár da.
Ezt az tet te szük sé ges sé, hogy a víz el ve ze tõ árok ol dal szé li jár da 
mel lett fut a te le fon ve ze ték. (Ko ráb ban a jár da fer de dõ lé sét a
meg la zult föld üle pe dé se okoz ta! Tö re de zet té, jár ha tat lan ná
vált. Más ut cá ban is.)

Té ve dés az is, mi sze rint ba ba ko csi val nem le het raj ta köz le -
ked ni, mert kes keny. Iker ba bás szü lõk kel egyez tet tem eb ben a
kér dés ben is. A ba ba ko csi mé re te sze rint ép pen el fér a jár dán.
Egy szó ló ba ba ko csi fel te he tõ en ki sebb, nem szé le sebb, te hát
nem len ne majd aka dály a jár dán va ló köz le ke dés nél ba bá val
sem. Azt is kör be jár tam moz gás kor lá to zott is me rõ se im kö ré ben, 
hogy to ló ko csi val va ló köz le ke dés prob lé mát okoz hat-e egy
ilyen jár dán. A to ló ko csik ke rék ten gely szé les sé ge 60 cen ti mé -
ter. Te hát jár ha tó az út. Mit szól ja nak azok a la ko sok, ahol jár da
nél kül le él ték éle tü ket. Õk jog gal per le ked het né nek. Leg több
újszászi ut cá nak pe dig csak egyik ol da lán van jár da! Az is 50, 60,
eset leg a szak ma i lag ál ta lá no san el fo ga dott 80 cen tis. És
felnõttünk.

A zöld öve zet a jár da mel lett egy két ki vé tel lel érin tet len ma -
radt. A gömb kõ ris ki vá ló adott sá gú, vé del met nyúj tó fa. A Vas út 
úton szép sé ge és hasz nos sá ga jól be vált. Pél da ér té kû, mert más
ut cák ban is te le pí tés re ke rült. Ahol új fá kat ül tet tek, nagy ré sze
ki pusz tult, mert nem kel lõ en lo csol ták a köz in téz mé nyek, pl.:
bol tok, a há zuk elõtt a la ko sok. Az egyéb fák, pél dá ul a gyü -
mölcs fák ágai za var hat ják a jár da hasz ná la tát. Min den ház tu laj -
do nos ve het né a fá rad sá got, hogy az út ba nyú ló ága kat le vág ja,
fü vet le nyír ja. Ha nem bír ja, bát ran kér jen se gít sé get.

Jó, hogy épül egy új jár da a ré gi, tö re de zett he lyett! Örül jünk
ne ki és se gít sük a ki vi te le zõk mun ká ját. A Vas út és a Ba ross úti
sza kaszt a HÕSÖK VAGYUNK 66 KFT ké szí ti. Az érin tett ut ca -
be li la ko sok meg be szé lés re idõ ben össze let tek hí vva, de saj nos
a Vas út ut cá ból sen ki nem kép vi sel tet te ma gát e fon tos elõ ké szí -
tõ mun ká ban. Szé gyen ke zem ma gam és má sok he lyett is az ér -
dek te len ség mi att. Vi szont egye sek nél fel há bo ro dást kel tett az a 
tá jé koz ta tó le vél, ami az ön kor mány zat tól ér ke zett és ösz tön -
zött a mun ka fo lya mat ok se gí té sé nek együtt mû kö dé sé re. Kez -
det tõl fog va fi gye lem, és ahol tu dok, se gít sé get adok mun ká juk -
hoz. Va ló ban hõ sök azok az em be rek, akik mun ká juk kal, ár -
nyék nél kü li 32 fo kos me leg ben, esõ zés kor pe dig cson tig áz va, a
la ko sok sze szé lye i nek ki té ve ma gu kat, meg ál lás nél kül ke mé -
nyen dol goz nak a mi ké nyel mün ket szolgálva.

A na gyobb pá lyá za ti mun ká la tok mel lett a vá ros csi no sí tá sa,
fák, vi rá gok te le pí té se, köz te rü le tek ke ze lé se nap ja ink ban nem
ép pen mel lék zö rej nél kül zaj lik.

Tév úton jár az, aki ha va la mi épül–szé pül, druk kol azért,
hogy mi nél rosszabb le gyen, mert an nál jobb ne ki. Az, hogy vá -
ro sunk ban tör té nik fej lesz tés él he tõbb, jobb vi lá got hoz va nem
vi tat ha tó. Em be re, szel le mi sé ge vá lo gat ja ki nek örö mé re, ki nek
ürö mé re.

Újszász! Én így sze ret lek!

Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git

A felajánlás mindig jókor jön!

Eb ben az év ben már több al ka lom mal kap tunk a Re for má tus
Egy ház tól ér té kes ado má nyo kat, töb bek kö zött ru ha ne mû ket,
gyer mek já té ko kat, édes sé ge ket, üdí tõ ita lo kat, me lyek egy ré -
szét a gyer mek jó lé ti szol gá lat sza bad idõs prog ram ja i nak
rendezésére használtunk fel.

44 na pon ke resz tül 58 gyer mek ré sze sül nyá ri gyer mek ét kez -
te tés ben, akik kö zül töb ben részt vet tek kü lön bö zõ prog ra mo -
kon. A ju tal ma zást a ka pott fel aján lás ból biz to sí tot tuk. A tár sas -
já ték ok és a Puzzle ki ra kó já té kok nem csak a gyer me kek ér dek -
lõ dé sét kel tet ték fel, ha nem az Idõs ko rú ak Nap pa li Ellátása
klienseinek is hasznos idõtöltést szereztek.

Kö szön jük Rácz La jos lel kész úr nak és fe le sé gé nek Már ti ká -
nak az ado má nyo kat – mely bõl a zagyvarékasi te lep hely re is
jut tat tak –, nagy örö met je len tett azok nak, akik részesülhettek
belõle.

Családsegítõ és Gyermekjóléti szolgálat munkatársai
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Az adomány átvétele

Célba ért az adomány

Kö szö nöm Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ asszony -
nak a se gít sé get, amit ne kem és csa lá dom nak nyúj tott.

Név és cím a szer kesz tõ ség ben
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Sorstársak
figyelmébe

A MEOSZ 2014. jú ni u si Moz gal mi Ér te -
sí tõ jé ben az aláb bi tá jé koz ta tás je lent
meg:

Ked vez mé nyek a MEOSZ-egyesületek
tag ja i nak

– Ked vez mé nyes be lé põ a Tropicari -
umba

A bu da pes ti „Tropicarium – a cá pás ál -
lat kert” (1222 Bu da pest, Nagy té té nyi út
37-43., Campona Be vá sár ló köz pont) ve -
ze tõ sé ge úgy dön tött, hogy 2014. jú li us
el se jé tõl ked vez mé nyes be lé põt biz to sít a
nagy fogyatékosügyi ci vil szer ve ze tek
tag ja i nak, köz tük a MEOSZ- tag egye sü le -
tek tag ja i nak. A tag sá gi iga zol ványt fel -
mu ta tó fo gya té kos sze mély és egy fõ, fel -
nõtt kí sé rõ je a leg ol csóbb, 1600 fo rin tos
jeggyel lá to gat hat ja meg a Tropicari -
umot.

Tá jé koz ta tó juk ban azt ír ják: „a Tropi -
carium egész te rü le te aka dály men te sí -
tett, így ke rek esszék kel is ki vá ló an meg -
kö ze lít he tõ, be jár ha tó. A mos dó vi szont
egy elõ re nem aka dály men tes, de van a
Campona Be vá sár ló köz pont te rü le tén.”
Emel lett in gye nes par ko lá si le he tõ ség gel
vár ják az au tó val vagy busszal ér ke zõ
ven dé ge ket. Csü tör tö kön ként 15 óra kor
van cá pa ete tés. A 15 fõ nél na gyobb lét -
szá mú cso por tok be je lent ke zé sét elõ re
ké rik je lez ni a budavari@tropicarium.hu
vagy az info@tropicarium.hu cí me ken,
il let ve te le fo non a 06-1-424-3053-as szá -
mon.

– Csak a tag sá gi iga zol vány alap ján jár
ked vez mé nyes be lé põ az ál lat kert be

A Fõ vá ro si Nö vény és Ál lat kert meg -
újí tot ta a tag sá gunk ked vez mé nyes be lé -
pé sét biz to sí tó együtt mû kö dé si szer zõ -
dést a MEOSZ-szal. A ked vez mé nyes be -
lé põ ára 700 Ft.

Fi gye lem! A fo gya té kos sze mé lyek
ked vez mé nyes be lé põ jé re csak a MEOSZ
egye sü le tek ér vé nyes tag sá gi iga zol vá -
nya jo go sít, a fo gya té kos sá gi tá mo ga tás -
ról szó ló ha tá ro zat fel mu ta tá sá val a ked -
vez mény már nem ve he tõ igény be!

– A MEOSZ-nál vár ják azok nak a meg -
vál to zott mun ka ké pes sé gû, fo gya té kos
em be rek nek a je lent ke zé sét, akik a
komp lex fe lül vizs gá lat tal, a re ha bi li tá ci ó -
val, az el lá tá sok kal, vagy az ál lás ke re sés -
sel, a mun ka vég zés sel kap cso la tos ta -
pasz ta la ta i kat meg osz ta nák a saj tó val.
Kap cso lat: Gá bor Imo la saj tó fõ nök,
gabor.imola@meosz.hu, tel.
06-30/466-1559.

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Mosolytábor

Az Együtt Újszászért Egye sü let jú li us
ele jén ötö dik al ka lom mal szer vez te meg
há rom na pos nap kö zis tá bo rát a mû ve lõ -
dé si ház ban. 18 al só ta go za tos gyer mek in -
gye ne sen ve he tett részt az élménydús
prog ra mok ban, na pi há rom szo ri ét ke zés
mel lett, me lyet a kö zép is ko la kony há ja
biz to sí tott.

A tá bor is mer ke dõ já té kok kal kez dõ -
dött, majd a gye re kek át sé tál tak a tor na -
csar nok ba, ahol a sport já té kok mel lett ba -
rát koz tak a láb toll-lab dá val is, Fe hér Já nos
se gít sé gé vel.

Mind a há rom na pon kéz mû ves fog lal -
ko zá so kon ké szí tet tek sok-sok ha za vi he tõ
tár gyat. A pa pír haj to ga tás, a gyöngy fû zés, 
a csu hé bá bok és ál lat fi gu rák ké szí té se jól
el szó ra koz tat ta a gye re ke ket a Né pi Dí szí -
tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai, Némethné Var -
ga Edit, Szacskó Józsefné és Szacskó Le ven te

jó vol tá ból. Köz ben-köz ben vi dám já té kos
ve tél ke dõk zaj lot tak, az ud va ron pe dig
ked vük re lab dáz hat tak, kü lön fé le sport -
sze rek kel játsz hat tak a tá bor la kók.

Nagy él mény volt a jász be ré nyi ál lat -
kert be va ló ki rán du lás, ahol lát vány ete té -
se ket te kin tet tek meg, jár tak az ál lat si mo -
ga tó ban, és bir tok ba vet ték a ját szó te ret.
Egye di él mény volt, hogy a gye re kek az ál -
lat gon do zó fel ügye le te mel lett be me het -
tek a ke rí tés sel kör be zárt nagy te rü let re,
ahol kéz bõl etet het ték a sze líd maj mo kat.

Az utol só nap tor tá val ün ne pel ték meg
a tá bor ötö dik szü le tés nap ját.

A gyer me kek fel ügye le té rõl, szó ra koz -
ta tá sá ról az egye sü let tag jai: Vígh Lászlóné
(tá bor ve ze tõ), Ba kó Jánosné, Csajbókné Nyá ri 
Er zsé bet, Fehérné Sze ke res Zsu zsa, Mol nár
Dezsõné, Nagy Jánosné és há rom ön kén tes
di ák mun kás gon dos ko dott. Kö szö net va -
la mennyi ük ön zet len mun ká já ért.

F. Sze ke res Zsu zsa
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Kézmûves foglalkozás
(Fotó: Vígh Lászlóné)

Kecskesimogató
(Fotó: Vígh Lászlóné)

mailto:budavari@tropicarium.hu
mailto:info@tropicarium.hu
mailto:gabor.imola@meosz.hu


“Akit ma gyar nak te rem tett
az Úr is ten és nem fog ja párt ját nem ze té nek
– nem de rék em ber.” (Gróf Szé che nyi Ist ván)

Adjon az Isten!

A Szebb Jö võ ért
egye sü let jú li u si te vé -
keny sé ge is moz gal -
mas nak mond ha tó.
Foly ta tód tak a rend -
sze res sé vált egész -
ség ügyi sé tá ink a te -
me tõ ben, va la mint az
éj sza kai, gép ko csis le -
ve gõ zé se ink. Ugyan ak kor, bé kés csa bai
baj tár sa ink pél dá ját kö vet ve, ke rék pá ros
edzést is szer vez tünk tag ja ink ré szé re.
Mint tud va le võ, a brin gá zás min den iz -
mát meg moz gat ja az em ber nek, va la mint
az ut ca em be ré vel is köz vet le nebb vi -
szony ala kul hat ki. Na gyon sok já ró ke lõ
már messzi rõl üd vö zöl te tag ja in kat, töb -
ben vol tak, akik megállították õket, így
adva hangot tetszésüknek, bátorításuk -
nak. Köszönjük szépen!

Ezek bõl a be szél ge té sek bõl arra tu dok
kö vet kez tet ni, hogy Újszász la kos sá gá -
nak túl nyo mó ré sze örül a je len lé tünk -
nek, és ta lán egy ki csi vel jobb a közérze -
tük is mos ta ná ban. Per sze van egy bi zo -
nyos cso port, akik nek to vább ra sem tet -
szik a te vé keny sé günk. Va ló já ban, ezek
kö zül az em be rek kö zül még sen ki nem
fo gal maz ta meg ért he tõ en a ki fo gá sa it.
Mi az, ami nem tetsz het? Az, hogy akad a
te le pü lé sen 10-15 ten ni aka ró, lel kes ha -
za fi – sza bad ide jét fel ál doz va –, aki
vigyázó szemeit a városunk lakosságának 
nyugalmára fókuszálja?

Ka ri ta tív te vé keny ség ként, ru ha, bú -
tor, mû sza ki cikk ado má nyo kat osz tunk
ki, mély sze gény ség ben élõ újszászi csa lá -
dok nak? Ta lán prob lé ma, hogy részt ve -
szünk, és ko szo rú in kat ki he lyez ve meg -
em lé ke zünk nem ze ti ün ne pe in ken? Mi
rosszat tet tek a Szebb Jö võ ért Egye sü let
újszászi tag jai, ami mi att a vá ros ve tõ je és
hoz zá kö zel ál ló em be rek, el len ség nek te -
kin tik õket, aka dá lyoz zák ado mány osz tó
te vé keny sé gü ket, – (ami va ló já ban a
mun ka tár sa ik egy más köz ti hi á nyos
kom mu ni ká ci ó já nak kö vet kez mé nye,
ah hoz pe dig sem mi kö zünk, ren dez zék le 
egymás között) – és ha ezt szóvá teszi
valaki, akkor gyerekes bosszút forralnak
ellenük?

Ezen kis ki té rõ után, még né hány
mon dat a be szá mo lóm hoz.

A hó nap fo lya mán há rom le he tet len
kö rül mé nyek kö zött élõ, kis gyer me kes
csa lád ke re sett meg ben nün ket, hogy se -
gít sünk a min den na pi bol do gu lá suk ban.
Mi vel az egye sü le tünk is csak azt tud ja
ad ni, amit a túl nyo mó rész ben szo ci á li san 
ér zé keny újszászi la ko sok fel aján la nak
ado mány ként, így bú to ro kat, szõ nye ge -
ket, ru ha ne mû ket, televíziót tudtunk
átadni mindhárom helyre.

Ez úton is ké rem a tisz telt la kos sá got,
hogy aki nek van fö lös le ges bú to ra, lak be -
ren de zé si tár gya, mû sza ki cik ke, vagy ki -
nõtt, meg unt, de még hasz nál ha tó fel -
nõtt-gyer mek ru há za tá ban, és szí ve sen
fel aján la ná ka ri ta tív cél ra, az je lez ze fe -
lénk. Ad juk in kább a rá szo ru ló gyer me -
kek nek, mint sem be le dob juk a fris sen ki -
he lye zett tex til gyûj tõ kon té ne rek be.

Itt sze ret ném meg em lí te ni, hogy a se -
gít sé get ké rõ és a fel aján lás ból ré sze sü lõ
csa lá dok kö zül az egyik egy ci gány csa lád 
volt. Eb bõl is lát hat ja bár ki, hogy a Szebb
Jö võ ért Egye sü let csu pán azon az ala pon
tesz kü lönb sé get em ber és em ber kö zött,
hogy az il le tõ a tár sa da lom (kö zös ség)
szá má ra épí tõ (hasz nos), vagy ká ros
(rom bo ló) élet vi telt foly tat. Ter mé sze te -
sen mi szár ma zás tól füg get le nül, ki zá ró -
lag az adott tár sa dal mi nor má kat tisz te -
let ben tar tó csa lá do kat se gít jük. Ezek a

be csü le tes, sze gény sor ban élõ, se gít ség re 
szo ru ló csa lá dok nem fél nek a fe ke te ru -
hás em be rek tõl, és nem is kell so ha fél ni -
ük, mert tud ják, hogy mel let tük állunk.
Viszont féljenek a gazemberek, a
fehérgalléros bûnözõk! Mert hamarosan
eljön a számadás ideje!

To vább ra is vá rom meg ke re sé se i ket,
ész re vé te le i ket, ja vas la ta i kat, kritikáikat!

Mert ná lunk le het kér dez ni!
„Sza va ink csen de sen szól nak, de tet te -

in ket igaz hit és ki tar tó kö vet ke ze tes ség
jel lem zi.”

Ad jon az Is ten szebb jö võt min den
igaz magyar nak!

Vásár István
Szebb Jövõért Egyesület újszászi

vezetõje
20/777-4906

szebbjovoertujszasz@gmail.com
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Vasutas Nyugdíjas Hírmondó

Tisz telt Nyug dí ja sok! Ol va sók!
Rész let Bod nár Jó zsef Za ka tol a vo nat címû ver sé bõl:

„Za ka tol a vo nat, ahol még te he ti,
egy re több em ber új ra meg sze re ti.
Za ka tol a vo nat, bú san szól a kürt je,
ci ró gat ja a haj nal len ge de zõ füst je.
Za ka tol a vo nat megy a vég te len be,
Za ka tol a ke rék, hal lom éj je len te.
Za ka tol a vo nat, ne bú sulj kol lé ga,
ta lán új ra fel vi rág zik a vas uta sok ko ra.”

Mi sem le he tett vol na jobb kez dõ sza vak ként, mint a vers ak -
tu a li tá sa és vágya.

Ked ves Ol va sók!
A ve ze tõ sé gi ér te kez le tünk és egyéb egyez te té sek után dön -

töt tünk ar ról, hogy mi, va gyis az alap szer ve ze tünk ren dez ze
meg el sõ ként, 2014. jú li us 5-én a Szász ét te rem ben a 64. Nyug dí -
jas Vas utas na pi ün nep sé get. Kö zel 100 fõ ré szé re jut tat tuk el a
meg hí vó kat, ami nek kö szön he tõ en 65 fõ je lent meg ün nep sé -
gün kön, amit öröm mel vet tünk tu do má sul. Az ün nep ség el nö ki 
kö szön tõ vel vet te kez de tét. A je len lé võk kö zül ki emel tem Mol -
nár Pé ter pol gár mes tert, Ko vács Fe renc ál lo más fõ nö köt, a meg hí -
vón kat el fo ga dó, de csa lá di ese mény mi att nem je len lé võ
Ulviczki Józsefné Mag di kát, mint a Ci vil Fó rum ve ze tõ jét. Kö szön -
töt tem Ko vács Kálmánné Almási Er zsé be tet és két kol lé ga nõ jét,
akik Hat van ból ér kez tek. Az ONYSz tiszt ség vi se lõ je ként én
kép vi sel tem nyug dí jas szak szer ve ze tünk ve ze tõ sé gét.

El sõ ként meg kö szön tem a pol gár mes ter és a kép vi se lõ-tes tü -
let tá mo ga tá sát, a Szász ét te rem ve ze tõ jé nek és dol go zó i nak a fi -
nom éte lek el ké szí té sét és fel tá la lá sát. A meg hí vó ban le írt prog -
ra mot né mi leg meg vál toz tat tuk. Így ke rült el sõ ként elõ adás ra,
nagy-nagy örö münk re Homonnai Bé la kis uno ká já nak, a 4 éves
Mol nár Ad ri en nek egy vas utas ver se: Weöres Sán dor: A vo nat.
Fel nõtt mó don va ló hi bát lan el mon dá sa szá munk ra meg ha tó
volt. Nagy-nagy tap sot ka pott. Ezt kö vet te Ko vács Kálmánné és
tár sa, Meny hárt Pálné szó ra koz ta tó mû so ra, ami ért nagy tap sot
és kö szö ne tet kap tak.

Ez után én mond tam el a be ve ze tõ ben le írt vers rész le tet.
Foly tat va az ün nep sé get, egy perc fel ál lás sal em lé kez tünk

meg el hunyt kol lé gá ink ról, együttérez ve hoz zá tar to zó ik kal.
A to váb bi ak ban tör té nel mi ese ménnyel, vissza em lé ke zés sel

kí vá nok szól ni ar ról, hogy 1844 õszén Pest–Po zsony és
Pest–Szol nok kö zött épült meg a vas út vo nal el sõ ként. Ez zel
pár hu za mo san lét re jött a vas úti dol go zók és szak szer ve ze ti ta -
gok mozgalma is. Most már több ezer ki lo mé te ren köz le ked nek
vo na tok. Or szá gunk ban a ki ter jedt vas út há ló za ton sok kal jobb
kö rül mé nyek és tech ni kai fej lett ség mel lett ér dek vé del mi és
szol gál ta tó fel ada to kat je len leg, mint a Vas uta sok Szak szer ve ze -
te Or szá gos Nyug dí jas Szer ve ze te, ezen be lül az újszászi alap -
szer ve ze tünk vé gez, a kö zel 100 fõ szak szer ve ze ti tag, tisz te let -
be li tag és mint egy 2000 fõs vas utas nyug dí jas ság ér de ké ben,
nem kis fel ada tot el lát va.

Az ün nep sé günk so rán meg kö szön tem a tiszt ség vi se lõ ink és
a tag ság kö zöt ti kap cso la tok épí té sét, az ér dek vé del mi és ér dek -
kép vi se le ti mun kát, ami hez to váb bi együtt mû kö dés re hív tam
fel a fi gyel met.

Az ün nep ségen – a múlt tiszt ség vi se lõ it és tag sá gát nem fe -
led ve – megem lékez tünk a rég múlt sze mé lyek rõl. Így Papp And -
rás ra, Föl di Bél ára, Sze ke res Ist ván ra, Nagy Jó zsef re, Nagy Sán dor ra,
Nagy Já nos ra és Bóta Ist ván ra, akik so kat tet tek a moz ga lom ér de -
ké ben az ak ko ri Vas utas kör ben és a he lyet te épült vas utas
nyug dí jas klub ban. De a je len kor élõ sze mé lye i rõl sem fe led kez -
het tem meg, mint pl. Homonnai Bé la és Vass Im re köz re mû kö dõ
épít ke zé sé rõl, amit a klub ér de ké ben tet tek an nak ide jén. Ki -
emel ten em lé kez tünk meg a 100. szü le tés nap ját ün nep lõ rang -
idõs „do yen”-rõl, id. Sza bó La jos bá csi ról, a sok év ti ze des pél da -
mu ta tó mun ká já ról. Él jen még na gyon so ká ig kö zöt tünk!

Kö szö ne tet mond tunk, em lék lap pal és aján dék kal tün tet tük
ki azo kat, akik pél da mu ta tó és több év ti ze des mun kát vé gez tek,
mint tiszt ség vi se lõk és szak szer ve ze ti ta gok. Ezek név sze rint:
Sza bó La jos, Medgyes Istvánné, Ap ró Ist ván, Vá gó Kál mán, Garai Ist -
ván, Gráner Já nos és Dombai Jánosné ré szé re. 

Gra tu lál tunk va la mennyi ük nek, to váb bi együtt mû kö dõ
mun kát kívánva.

A tag ság nak és a je len lé võk nek át ad va a szót, töb ben meg kö -
szön ték a ki tün te tõ em lék la po kat, el mond va, hogy még so ha -
sem ré sze sül tek ilyen el is me rés ben szak szer ve ze ti tag sá guk ide -
jén, sõt ak tív ko ruk ban sem. Örül tünk ne ki, hogy el sõ ként tõ -
lünk kap hat ták.

Ezt kö ve tõ en Mol nár Pé ter pol gár mes ter ka pott szót. Jó kí -
ván sá ga it fe jez te ki, és meg kö szön te a ve ze tõ ség és a nyug dí jas -
ság mun ká ját, a vá ro sért tett bár mi lyen te vé keny sé gét. Ki emel te 
az ál ta lam és Szaj kó Gyuláné ál tal vég zett mun kát. El is me rés ként
sze mé lyes kö szö ne tét és aján dék cso ma got adott át mind ket -
tõnk nek. Mi ezt nagy tisz te let tel meg kö szön tük. Ko vács Fe renc
ál lo más fõ nök el is mer te a nyug dí jas szer ve zet mun ká ját. Meg -
em lí tet te a vas út ál lo más kor sze rûb bé va ló át épí té sét, és szol gá -
la ta it fel ajánl va to váb bi se gít sé gét. Köszönjük!

Tisz telt Ol va sók!
A prog ram hi va ta los ré sze be fe je zõ dött. Meg kö szön tem a

köz re mû kö dõk, a fel lé põk, a vers mon dók, a ze nész kol lé ga köz -
re mû kö dé sét, a tag ja ink ál tal ké szí tett sü te mé nye ket és mind -
azt, amit bárki is elõadott, elmondott.

Az ebéd fel szol gá lá sa kö vet ke zett, ami nek fo gyasz tá sá hoz
na gyon jó ét vá gyat kí ván tam, kel le mes szó ra ko zást és fe hér asz -
tal mel let ti elbeszélgetést.

Úgy ér té kel te ve ze tõ sé günk, hogy az ün nep sé get ki emelt
ese mény nek ne vez het jük, nem volt hi á ba va ló a sok-sok fá ra do -
zá sunk, a szak szer ve ze ti tag ja ink és csa lád tag ja ink érdekében a
tetteink.

Tisz telt Nyug dí ja sok, ked ves Ol va sók!
Ugyan ezen a vi ze ken evez ve, a to váb bi ak ban az Or szá gos

Nyug dí jas Szer ve zet és a MÁV Zrt. ál tal a Bu da pes ti Vas út tör té -
ne ti Park ban 2014. jú li us 7-én meg ren de zés re ke rü lõ ün nep ség -
rõl, a 20 éves ONYSz-rõl sze ret nék tá jé koz ta tást ad ni. Ezen az
ün nep sé gen sze mé lye sen kép vi sel tem az újszászi szak szer ve -
ze ti tag sá got és vas utas nyug dí jas sá got. Jel zem, hogy eg 4 fõs
csa lád is részt vett az ün nep sé gen, a Vas út tör té ne ti Park meg te -
kin té sé ben. Az ün nep sé gen az or szág ból kb. 800 fõ vett részt.
Dr. Huszti Rezsõné tisz te let be li el nök nyi tot ta meg az ün nep sé -
get, kö szönt ve a nyug dí jas vas utas sá got. Si mon De zsõ el nök tisz -
te let tel és nagy ra be csü lés sel jel le mez te a vas utas nyug dí jas tár -
sa dal mat. Meg kö szön te a 20 éves moz gal mi mun kát, a tiszt ség -
vi se lõk ér dek vé del mi tény ke dé sét. Ki emel te a kü lö nö sen
hosszú évek óta dol go zó tiszt ség vi se lõk mun ká ját. (Meg jegy -
zem, sze mé lyem ak tív kor ban mint szak szer ve ze ti tit kár, és egy -
ben üze mi ta nács el nök is 26 évet, az újszászi nyug dí jas alap -
szer ve zet el nö ke ként ed dig kö zel 10 évet tel je sí tet tem. A moz -
gal mi mun kám összes sé gé ben kö zel áll a 40 évi ér dek vé del mi és 

2014. augusztus 11

CIVIL FÓRUM

A Vasutasnapon



szol gál ta tó te vé keny ség hez, ami vel sze mély sze rint is elé ge dett
le he tek.)

A MÁV Zrt. kép vi se lõi, ve ze tõi a ha té kony ság to vább fej lesz -
té sét emel ték ki, fõ leg az egyes nyug dí jas szol gál ta tá so kat, fõ -
ként az ala pít vá nyi se gé lyek te kin te té ben, a Vas utas nap tisz te -
le té re adott el is me ré se ket, ju tal ma kat. A Vas uta sok Szak szer ve -
ze te elnöke megköszönte a nyugdíjasok bölcsességét.

A 64. Vas utas nap tisz te le té re el nök-ve zér igaz ga tói ok le ve le -
ket ad tak át 5 fõ ré szé re, majd a Vas uta sok Szak szer ve ze te el is -
me rõ ok le ve lét kap ta 10 fõ. Az Or szá gos Nyug dí jas Szer ve zet a
20 év mun ká ja el is me ré se ként 30 fõ nek, ve ze tõk nek, tiszt ség vi -
se lõk nek adott át em lék la po kat. Mi a 20 év munkáját összegezve 
egy könyvet fogunk kapni.

Az ün nep sé get szó ra koz ta tó mû sor zárta.
A szol no ki MÁV pá lyán 2014. jú li us 12-én meg ren de zés re ke -

rü lõ ün nep sé gen és az ün ne pi mû so ron 10 fõ vett részt, ami hez
ebéd je gyet és meghívót kaptunk.

Tisz telt Ol va sók!
Az utol só vas utas na pi ün nep sé gün ket az Idõ sek Ott ho ná ban 

2014. jú li us 15-én tar tot tuk meg, mint egy 30 fõ rész vé te lé vel, de
mint egy 20 fõ volt az, aki vel a pi he nés köz ben be szél get tünk a
vas utas nap ról, az egye sü le tek szol gál ta tá sa i ról. Sze mé lyem és
Szaj kó Gyuláné kép vi sel te alap szer ve ze tünk ve ze tõ sé gét. Rö -
vid ün ne pi be szé det mond tam, amit kö zös be szél ge tés kö ve tett. 
Köz ben üdí tõ vel és sü te ménnyel ked ves ked tünk a je len lé võk -
nek, akik kö szö ne tü ket fe jez ték ki azért is, hogy nem fe led ke -
zünk meg itt sem ró luk. Egy em lék la pot ad tunk át az Idõ sek
Ott ho na vas utas nyug dí jas gon do zot ta i nak, amit nem csak õk,
ha nem az ott hon ve ze tõi ne vé ben is meg kö szön te Barta Imréné
Ka ti ka. Én jó egész sé get és hosszú, be teg ség men tes éle tet kí ván -
tam min den ked ves vas utas nyug dí jas nak.

Ez zel a 64. vas utas na pi ün nep ség so ro za tunk be fe je zõ dött,
ami vel nem csak a részt ve võk, ha nem mi is elé ge det tek le he -
tünk. Köszönjük a gratulációkat!

Tisz telt Nyug dí ja sok!
A mun kánk más ol da la i ról annyit, hogy a moz gás sé rül tek

cso port ja össze jö ve te lén én is részt vet tem meg hí vott ként, és el -
mond tam az ak tu á lis in for má ci ó kat. A fo ga dó óránk to vább ra is
mû kö dik. Ké rem az igényeik további fenntartását.

Az ONYSz to vább ra is biz to sít ja és to váb bít ja a Ma gyar Vas -
utas és a Vas utas Ma ga zin cí mû havilapokat, ami tar tal maz za
azo kat az infókat is, amik ta lán je lent het nek olyan jel zé se ket is,
amik a tisz telt ol va só kat ér dek lik. Mel lé kel ten tar tal maz za a
szak szer ve ze ti ta gok ré szé re biztosított Praktiker
kedvezményeket.

Az zal a le vél lel zá rom so ra i mat, amit a VSz ONYSz ügy ve ze -
tõ el nök tõl kap tam, egy kis ki egé szí tés sel.

Meg íté lé sünk sze rint egy ered mé nyes idõ sza kot hagy tunk
ma gunk mö gött, amit kö zö sen va ló sí tot tunk meg. Ezért sze -
mély sze rint az el nök nek, a ve ze tõ sé gi ta gok nak, min den tiszt -
ség vi se lõ nek és min den kol lé gá nak, a tag ság nak kö szö ne tet
mondunk a végzett munkáért.

Kö ze leg a be szá mo lá si és vá lasz tá si idõ szak, az ed di gi nyug -
dí jas moz gal mi ered mé nyek meg tar tá sa céllal.

Min den ki nek kel le mes nya ra lást, jó pi he nést, erõt és egész -
sé get kívánunk!

Molnár Sándor
elnök

PRAKTIKER KEDVEZMÉNY A VSZ TAGOKNAK

Au gusz tus 15-16-17-én –10 % a Praktiker va la mennyi áru há -
zá ban.

A Vas uta sok Szak szer ve ze te tag jai a Praktiker összes ma -
gyar or szá gi áru há zá ban au gusz tus 15-16-17-én 10 % ked vez -
ménnyel vá sá rol hat nak, az áru há zak ban az adott idõ pont ban
meg vá sá rol ha tó va la mennyi ter mék vé tel árá ból (ki vé ve az élel -
mi sze re ket, ak ci ós ter mé ke ket il let ve a ki áru sí tá sos termékként
megjelölt leárazott termékeket).

To váb bi rész le tek a VSZ hon lap ján (www.vsz.hu).
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Jó hangulatban

M e g h í v ó
TÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0050

„Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Hetényi Gé za Kór ház-
Ren de lõ in té zet szol no ki kis tér sé gi egész ség fej lesz té si

prog ram ja”

EGÉSZSÉGNAP ÚJSZÁSZON
A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Hetényi Géza

Kórház-Rendelõintézet tisz te let tel meg hív ja Önt a 

TÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0050 „Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei Hetényi Géza Kórház-Rendelõintézet szol no ki

kis tér sé gi egész ség fej lesz té si prog ram ja” 

címû pá lyá zat Egész ség nap já ra. 

He lye: Ál ta lá nos Is ko la – Újszász, Kos suth L. út 13.

Idõ pont ja: 2014. au gusz tus 29. (pén tek) 8.30 – 13.00

Vér nyo más el len õr zé se 

Vér cu kor szint el len õr zé se

Húgy sav szint el len õr zé se

Ko lesz te rin-szû rés

Dietetikai szak ta nács adás, egész sé ges éte lek, ita lok
kós tol ta tá sa

Test zsír mé rés, BMI szá mí tás

Hal lás-szû rés

Nõ gyógy ásza ti vizs gá lat 

Em lõ vizs gá lat

Száj üre gi da ga nat szû rés

Al ler gia vizs gá lat-bõr pró bá val

 Dermatoszkópos anya jegy vizs gá lat – melanoma szû rés

CO ki bo csá tás mé ré se do hány zók ese té ben

Em lõk ta pin tá sos vizs gá la tá nak ta ní tá sa

 Pszi chés ál la pot fel mé rés kér dõ ív vel, ta nács adás

Tor na és ta nács adás (csont rit ku lás, ér szû kü let,
cu kor be teg ség, he lyes test tar tás, in tim tor na)

Vér adás

http://www.vsz.hu
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„Szenvedélymen tesen az egészségért”
TÁMOP-6.1.2-11/1-2012-1546

2013. szep tem ber 1.–2014. má jus 31-e kö zött az Újszászon mû kö dõ
Meg úju lás Al ko ho liz mus El le nes Klub a fent meg je lölt pá lyá zat ke re te -
in be lül egész ség re ne ve lõ és szem lé let for má ló élet mód prog ra mot va -
ló sí tott meg.

A prog ram gaz dag ki lenc hó na pot ölelt ma gá ba.
Tíz te ma ti kus klub fog lal ko zást tar tal ma zott, mely a de vi an ci ák tól

el ju tott az egész sé ges élet mó dig. Min den hó nap ra ju tott leg alább egy
klub fog lal ko zás, mely Újszász vá ros hon lap ján meg je lent, ezek szer -
kesz té sé ben a JNSz–Szol nok Me gyei Új Néplap nagy szerepet játszott.

A klub fog lal ko zá so kat Föl di Mag dol na szo ci á lis mun kás „ve zé nyel -
te” le.

Ha son ló klub fog lal ko zá so kat a jö võ ben is ter ve zünk.
A 2013-as évet gaz da gí tot ta egy csa lá di sport nap, egész sé ges hi deg

éte le ket ké szí tõ ve tél ke dõ, me lyek na gyon vi dám han gu lat ban tel tek
el, mi köz ben a szak mai célt szol gál ták. 2013. no vem ber 1-jén egész ség -
nap volt, ami a leg több em bert moz gó sí tot ta.

A cél cso por ton kí vül Újszász és kör nyé ke be kap cso lód ha tott a
Soter-Line Kft. szer ve zé sé ben szer ve zett szín vo na las programokba.

Köz ben el ké szült az egész ség terv, mely se gít sé get nyújt ab ban,
hogy a prog ram ne csak a ki lenc hó na pot ölel je át, ha nem „jö võ ké pe”
le gyen.

2013-ban a stressz ke ze lõ elõ adás szin tén nagy fi gyel met él ve zett,
majd ezt kö vet te 30 fõ szá má ra a stressz ke ze lõ tré ning öt al ka lom mal,
ahol volt sí rás és ne ve tés, megküzdés.

2014. már ci us 30-án meg is mé tel tük a csa lá di sport na pot.
2014. má jus 15-19-ig egész ség tá bort szer vez tünk 20 fõ szá má ra.

Hely szí ne a fes tõi szép sé gû Ga lya te tõ volt.
A tú rá zá sok mel lett 1 na pos re la xá ci ós tré ning, úszá si le he tõ ség gaz -

da gí tot ta a programot.
Az es ti sza bad idõ fe lejt he tet len, vi dám tár sas já té ko zás sal telt.
2014. má jus 31-én me leg éte le ket ké szí tõ ét ke zé si ve tél ke dõ zár ta a

tá mo ga tott prog ram so ro za tot.
Itt fi nom éte lek tár sa sá gá ban, fü röd ve a si ker ben, ér té kel tük a ki -

lenc hó nap na gyon ak tív, de kel le mes programsoro zatát.
Össze gez ve: A prog ram a leg na gyobb ered ményt el ér te. Kö zös ség -

for má lást egész sé ges élet mód prog ram se gít sé gé vel!

Az absz ti nen sen élõ szen ve dély be te gek túl lép tek
azon, hogy a nem ivás rej tel me i rõl be szél je nek, egész ség -
re ne ve lõ prog ram mal tet tek az egészséges életért.

Mind ezek a prog ra mok nem jö het tek vol na lét re fõ tá -
mo ga tónk nél kül, va la mint a Soter-Line Kft. szín vo na las
szol gál ta tá sai nél kül. Va la mint azok nél kül a szak em be -
rek nél kül, akik a prog ra mok szak ma i sá gát em ber ség gel
öt vöz ve se gí tet ték.

Bobákné Kóczián Zsuzsanna
projektmenedzser, szakmai vezetõ
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Megjelent
Ma gyar Kó ru sok és Ze ne kar ok Szö vet sé ge „Ze ne szó kóta lap ja”
XXIII. év fo lyam 6. szá má ban meg je lent Var ga Fe renc nek, az Újszászi
Hír adó XIV. év fo lyam 3. szá má ban (2004. már ci us), „Bar tók Bé la
Újszászon” cí mû írá sa.

A KÓTA szer kesz tõ sé ge egyi de jû leg 18 pont ban „cso kor ba szed ve”
köz li azt a 155 nép dalt, me lye ket Bar tók Béla újszászi nép dal gyûj tõ út -
ján Bá tori Mihályné elõ adá sá ban rög zí tett és pub li kált.

A for rá sok kö zött ol vas hat juk to váb bá dr. Vár nai Fe renc nép ze ne ku -
ta tó, ze ne szer zõ és Var ga Fe renc ér de kes le ve le zé sét Bar tók Bé la és Bá -
tor Mihályné ta lál ko zá sá nak körülményeirõl.

Szerkesztõség

A könyvtáros ajánlja
http://diakkedvezmeny.hu/

A http://diakkedvezmeny.hu/ ol da lon vá laszt kap hat nak a di á kok ar -
ra, hogy mi lyen bel- és kül föl di ked vez mé nyek re jo go sít ja õket a
2012-tõl be ve ze tett új tí pu sú diákigazolvány.

A hon lap út mu ta tást ad az iga zol vány igény lé sé nek mód já ról. Is -
mer te ti az ál la mi ked vez mé nye ket és az el fo ga dó he lyek lis tá ját. Egyút -
tal le he tõ sé get ad a cé gek nek is a csat la ko zás hoz. A cé gek nek meg éri a
di ák ked vez mény rend sze ré hez tar toz ni, hisz ez zel ha zai és kül föl di di -
á kok szé les tá bo rá hoz jut hat nak el ak ci ó ik. Könyv tá ros ként ki eme lek
egy ked vez ményt. Az új tí pu sú di ák iga zol vány tu laj do no sa a
magyarországi nyilvános könyvtárakban 50% kedvezményt kap a
beiratkozási díjból.

Sz.B.A.
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(Foly ta tás a el sõ ol dal ról)

Bi zo nyá ra így utó lag is ér té ke lik a szü lõk ezt a nem min den na pi le -
he tõ sé get, ami le he tõ vé tet te szá muk ra, hogy gyer me kük, ha csak pár
nap ra is, de el mond has sa, õ is volt nya ral ni egy tá bor ban. Mind ezt tá -
mo ga tás sal, va gyis na gyon pénz tár ca kí mé lõ mó don.

Kö szö net az is ko la ve ze tés nek, hogy le he tõ vé tet ték ezt a tá bo ro zást,
a Jászboldogházai Ön kor mány zat nak és Strand für dõ nek a prog ra mo -
kat. Csak aján la ni tud juk a stran dot és a cam pin get is az ér dek lõ dõk nek!

A nyár to váb bi ré szé re jó pi he nést kí vá nunk, a tá bo roz ta tó pe da gó -
gu sok:

Bartáné Mucza Tün de és
Tóth Ág nes ta ní tók

A jászboldogházi strandon
(Fotó: Bartáné Mucza Tünde)

Napilapok, hetilapok, folyóiratok a
városi könyvtárban (2014)

A vá ro si könyv tár ban az aláb bi idõ sza ki ki ad vány ok
hely ben ol vas ha tó ak, vagy hét vé gé re ki is köl csö nöz -
he tõ ek.

20002

Aetas2

Al föld2

Bal kon2

Ba ri kád3

Bár ka2

Bur da
Dal+szer zõ3

Édes Anya nyel vünk2

Élet és Tu do mány2

Éle tünk2

Esõ1

Film vi lág2

For rás2

Fó rum2

Föld gömb2

Ga lak ti ka2

Had tör té ne ti Köz le mé -
nyek2

Hi tel2

Hol mi2

Ho rog ra akad va
Iro da lom tör té net2

Iro da lom tör té ne ti Köz le -
mé nyek2

Je len kor2

Jel ige3

Kalligram2

Kas sai Fi gye lõ2

Kert ba rát Ma ga zin
Kom men tár2

Ko rall2

Kor társ2

Ko runk2

Könyv hét2

Köz gaz da ság tan3

Lá tó2

Ma gyar Épí tõ mû vé szet2

Ma gyar Ipar mû vé szet2

Ma gyar Kró ni ka

Ma gyar Mû hely2

Ma gyar Nap ló2

Ma gyar Nyelv õr2

Ma gyar Szem le2

Mold vai Ma gyar ság2

Moz gó Vi lág2

Múzeumcafé3

Mû em lék vé de lem2

Mû hely2

Mû út2

Mû ve lõ dés2

Nagy vi lág2

Nõk Lap ja
Pan non Tü kör2

Prá gai Tü kör2

Prak ti ka
Prí ma Kony ha Ma ga zin
Redemptio3

Re mény Ta núi5

Rubicon2

168 Óra
Szé kely föld2

Szép iro dal mi Fi gye lõ2

Szín ház2

Szi ta kö tõ2

Ter mé szet Vi lá ga2

Ter mé szet bú vár2

Tiszatáj2

Tör té nel mi Szem le2

Tü csök2

Új For rás2

Új Könyv pi ac2

Új Mû vé szet2

Új Nép lap
Újszászi Hír adó4

Va ló ság2

Vigilia2

Vi lág tör té net2

Zagyvarékasi Hír mon dó5

Ze ne.kar2

Jel ma gya rá zat:
1 A Ver se ghy Fe renc Me gyei Könyv tár és Mû ve lõ -

dé si In té zet aján dé ka
2 A Nem ze ti Kul tu rá lis Alap pá lyá za ti tá mo ga tá sá -

ból ka pott
3 Ki adó, szer ve zet, in téz mény vagy ma gán sze mély

aján dé ka
4  Kötelespéldány
5  Cse re

Vá sá rolt (in dex nél kü li)

Fel hív juk min den he lyi szer ve zet, in téz mény il let -
ve ma gán sze mély fi gyel mét ar ra, hogy a vá ro si könyv -
tár to váb bi idõ sza ki ki ad vá nyo kat is el fo gad aján dék -
ba, ame lye ket a töb bi lap hoz ha son ló an nyil ván tart és
ke zel. Könyv tá runk csak az Újszászi Hír adót köt te ti
be, az anya gi le he tõ sé gek kor lá tolt vol ta mi att. A be kö -
tött Újszászi Hír adó a hely is me re ti gyûj te mény ré sze,
te hát nem köl csö nöz he tõ, csak hely ben ol vas ha tó.

Sz.B.A.

http://diakkedvezmeny.hu/
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Zárva tartunk

Amint azt az elõ zõ lap szám ban már je lez tük, au gusz tus 04-tõl au gusz tus 22-ig a
vá ro si könyv tár ZÁRVA tart. A könyv tár va la mennyi szol gál ta tá sa szü ne tel ez idõ
alatt. Ki vé ve az 50 Ft-os köny vek vá sá rát. Az ol csó köny ve ket a há rom hét alatt va la -
mennyi mun ka na pon meg vá sá rol hat ják a mû ve lõ dé si ház Szász ét te rem fe lõ li be já -
ra tá nál reg gel 7 és 10 óra kö zött.

Az Újszászi Hír adó szep tem be ri szá má ba szánt hir de té se ket, cik ke ket au gusz tus 
25., hét fõ es tig jut tas sák el a mû ve lõ dé si ház ba, vagy küld jék el az
ujszaszihirado@gmail.com címre.

A könyv tár 2014. au gusz tus 25-én, hét fõn 10 óra kor nyit.

Sz.B.A.

„Legyen békesség köztünk mindenkor”

Aki részt vett va la ha is ró mai ka to li kus szent mi sén, az jól tud ja, hogy nem sok kal a 
szent ál do zás elõtt a pap fel szó lít ja a je len le võ ket: „Kö szönt sé tek egy mást a bé ke je -
lé vel.” Er re a fel szó lí tás ra ad ja a hí võ kö zös ség a címben szereplõ mondatot.

Vi tat ha tat lan, hogy ez egy na gyon szép gesz tus. De az is igaz, hogy ha ez meg -
ma rad na csak a temp lom fa lai köz ti ak ció szint jén, ak kor nem so kat érne, sõt kép -
mu ta tás nak bizonyulna.

Nem kell kü lön hang sú lyoz ni, hogy ez a bé ke-kö szön tés nem csu pán ka to li kus
hí võk nek szó ló üze net, ha nem min den emberhez szól.

Nagy szük ség van ar ra, hogy ezt ki hang sú lyoz zuk. Je len vi lá gunk meg osz tott -
ság tól, há bo rúk tól, gyû löl kö dés tõl szen ved. Hogy mennyi re így van, ah hoz csak
meg kell hall gat ni, vagy néz ni a hí re ket, és már is túl sok erõ szak ról, pusz tí tás ról, há -
bo rú ról ér te sül he tünk. A hí võ em ber nem mond ja azt, hogy Irak, Pa lesz ti na, Uk raj -
na, Ni gé ria stb. messze van, old ják meg a ma guk prob lé má ját. Mi meg gyõ zõ dés sel
vall juk, hogy igen nagy szük ség van a bé ké ért fel aján lott imá ra, sõt oly kor a böjt re.
Így se gít het jük tá vol ban élõ em ber test vé re in ket abban, hogy legyõzve a szem ben -
ál lást, el jus sa nak a kiengesztelõdésre.

No de – saj nos – bé két len sé gért nem kell a szom széd ba men ni. Ha zánk ha tá ra in
be lül, sõt, egy-egy te le pü lé sen be lül is meg le het ta pasz tal ni a gyû löl kö dést ci gá -
nyok és nem ci gá nyok, vagy ilyen, meg olyan pár tok kö zött, sõt, mi több: egy-egy
családon belül is.

Az ön kor mány za ti vá lasz tá sok kö ze led té vel kü lö nö sen ér de mes ar ra is gon dol -
ni, hogy egyik párt se en ged jen a csõ lá tás, az el fo gult ság, a gyû löl kö dés
kísértésének.

Ami kor Nagy kõ rös ön vol tam lel ki pász tor, egy olyan vá ros ban él tem, ahol a
meg ke resz tel tek nek több mint fe le re for má tus volt. Köz tu dott, hogy a ka to li kus hit
és a re for má tus hit ta ní tá sá ban sok és lé nye ges kö zös ta ní tás van, de ugyan ak kor jó
né hány el té rés is ta lál ha tó. Ott és ak kor – há la Is ten nek – si ke rült jól együtt mû köd -
ni. Egyik re for má tus lel kész je len tet te ki: „Nem en ged het jük meg azt a luxust, hogy
egymással szemben állunk.”

Úgy gon do lom, so ha sem fe led kez he tünk meg ar ról, hogy min den em ber Is ten
kép má sa, akármi lyen párt hoz tar to zik (vagy nem tartozik).

Aki pol gár mes ter ként, vagy kép vi se lõ ként tiszt sé get akar vál lal ni, an nak leg fõbb 
cél ki tû zé se kell le gyen: szol gál ni az egész kö zös sé get. Ben ne van eb ben az is, hogy
ma xi má li san tar tóz kod ni kell a po li ti kai el len fe lek meg rá gal ma zá sá tól, le já ra tá sá -
tól. A közjóért össze kell fogni.

A ha ta lom szol gá lat ra va ló. Er re a leg ra gyo góbb pél da az Úr Jé zus, aki azt mond -
ta ön ma gá ról: „az Em ber fia nem azért jött, hogy szol gál ja nak ne ki, ha nem hogy õ
szol gál jon, és éle tét ad ja vált sá gul so ka kért.” (Márk evan gé li u ma 10. fe je zet 45.
vers). Õ egé szen élete teljes odaadásáig szolgált.

Há la Is ten nek, nem ze tünk tör té ne té ben jó né hány olyan ki vá ló sze mélyt meg -
ne vez he tünk, akik má so kért él tek. Ezek so rá ban min de nek elõtt meg kell em lí te -
nünk Szent Ist ván ki rályt, aki szív vel-lé lek kel nép ének ja vát akar ta. Ez kész tet te õt
ar ra, hogy min den ere jé vel azon fá ra do zott, hogy né pét be tes te sít se az eu ró pai ke -
resz tény né pek kö zös sé gé be, meg ho no sít sa a ke resz tény kul tú rát, mû vé sze tet és
egy ál ta lán a szolgáló szeretet kultúráját.

Azért imád ko zom, hogy ez az evan gé li u mi ma ga tar tás jel le mez ze min den ked -
ves Ol va só életét.

Miklós János plébános

Újszászon járt a
Barcelona ifjú magyar

reménysége

Jú ni us 26-án Újszászon ven dé ges ke -
dett Ma ri Zol tán és csa lád ja, akik Nagy
Sán dor (Ma nó) ba rát juk in vi tá lá sá ra ér -
kez tek vá ro sunk ba. Ha már itt járt az if -
jú fut bal lis ta, nem hagy ta ki az al kal mat
és ki lá to ga tott az U11-es csa pa tunk
edzé sé re, hogy együtt játsszon fi a tal ja -
ink kal, és meg mu tas sa ki vé te les te het sé -
gét. De, hogy va ló já ban mit is kell tud ni
ró la, azt egy pár sor ban sze ret ném is -
mer tet ni: A 2003-as szü le té sû te het ség
több mint két éve egy vá lo ga tón vett
részt Bar ce lo ná ban, ahol fel fi gyel tek rá,
és az óta már a szü le i vel kint él Spa nyol -
or szág ban, és a ka ta lá nok fut ball is ko lá -
já ban pal lé ro zó dik. A kez de ti „ne héz sé -
gek” után Zo li gyor san al kal maz ko dott
a kin ti élet hez, ko rát meg ha zud tol va fel -
ta lál ta ma gát, és re mek ered mé nyei van -
nak az is ko lá ban és a fut ball ban egy -
aránt. Be szé li a spa nyol és a ka ta lán
nyel vet, és ami a leg fon to sabb, hogy kor -
osz tá lya egyik leg te het sé ge sebb já té ko -
sa ként tart ják szá mon, és szép jö võt jó -
sol nak ne ki. Egy ér tel mû cél ja, hogy be -
ke rül jön a klub vi lág hí rû aka dé mi á já ra,
a La Masia-ra, és ké sõbb be mu tat koz -
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A Barcelona sztárjai: Xavi, Iniesta, Messi és 
Puyol elõtt Mari Zoltán
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has son a Bar ce lo na fel nõtt csa pa tá -
ban. Ter mé sze te sen na gyon hosszú
út áll még elõt te, ren ge teg mun ká ra
és ki tar tás ra lesz szük sé ge, ami hez
sok erõt és jó egész sé get kí vá nunk
ne ki!

Szurmai Tibor

Újszászi
Európa-bajnokok

Öt arany és két ezüst érem mel ér ke zett
ha za a ma gyar láb toll-lab da vá lo ga tott a
len gyel or szá gi Pustków-Osiedle-bõl, a jú -
li us 10-tõl jú li us 13-ig meg ren de zett 6.
Láb toll-lab da Eu ró pa-baj nok ság ról. Ez zel
a tel je sít ménnyel Ma gyar or szág az érem -
táb lá za ton és az or szá gok kö zöt ti pont -
ver seny ben is az el sõ he lyen vég zett Szlo -
vá kia és Né met or szág elõtt. Az Eb leg -
ered mé nye sebb ver seny zõ je a há rom baj -
no ki cí met be gyûj tõ Kunics Ré ka (Nagy ka -
ni zsa ZSE) volt. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE) két arannyal és egy ezüst tel a fér fi
me zõny leg jobb já nak bi zo nyult. A sport -
ág „nagy öreg jé nek” szá mí tó Tóth Gá bor
ti zen egye dik Eu ró pa-baj no ki cí mé nél
tart. 

Az Eb-én Ma gyar or szá got négy egye -
sü let kép vi sel te. A vá lo ga tók so rán a
Cserszegtomaji SK egy, a Borjád SE ket tõ,
a Nagy ka ni zsa Zemp lén SE há rom ver -
seny zõ je sze rez te meg az in du lá si jo got.
Az Újszászi VVSE-t négy já té kos kép vi -
sel te, akik há rom ver seny szám ban vol tak
ér de kel tek. A Becskereki Sán dor, Herczeg
Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú
csa pat a se lej te zõ ben Finn or szá got (21-11, 
21-12), Fran cia or szá got (21-14, 21-10) és
Len gyel or szá got (21-18, 21-5) gyõz te le.
Az elõ dön tõ ben Szlo vá ki át ver ték 2-0-ra.
(21-10, 21-15) A dön tõ ben Né met or szág
Philip Kühne, Marcel Scheffel, Torben Nass
össze té te lû gár dá ja volt az el len fél. Az
elsõ játsz ma 21-16-os meg nye ré se után a
má so dik ban a né me tek ra gad ták ma guk -
hoz a kez de mé nye zést. 20-18-nál játsz -
ma lab dá juk is volt. Ezt si ke rült az
újszásziaknak há rí ta ni, és 23-21-re a gyõ -
zel met is meg sze rez ni, és ez zel 2010-es
gyõ zel mü ket meg is mé tel ni.

Ve gyes pá ros ban Tóth Gá bor a nagy ka -
ni zsai Kunics Ré ká val in dult. A se lej te zõk -
ben könnyû gyõ zel me ket arat tak a len -
gyel (21-7, 21-8) és a fran cia (21-4, 21-4)
pá ro sok el len. Az elõ dön tõ ben a szlo vá ki -
ai Szimkó Ba lázs, Pribula Éva duó sem ál lí -
tot ta ne héz fel adat elé õket (21-10, 21-17).
A dön tõ ben a né met David Zentarra és
Sarah Walter volt az el len fe lük. Mind két
pá ros ugyan azt a tak ti kát kö vet te. A nõk
ma gas ra fel adott lab dá it a fér fi ak nagy
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Tóth Gábor talpalása a vegyes páros döntõben
(Fotó: Fehér Judit)

Európa-bajnok az újszászi férfi csapat: Becskereki Sándor, Kézér Zsolt, Tóth Gábor,
Herczeg Gábor (Fotó: Fehér Judit)

Mari Zoltán (középen) az újszásziakkal
(Fotó: Nagy Beatrix)
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erõ vel tal pal ták a má sik tér fél re. Tóth Gá -
bor a ve gyes pá ros ban ke vés bé al kal ma -
zott sán co lás sal igye ke zett meg aka dá -
lyoz ni – több ször si ker rel – el len fe le pont -
szer zé sét. A mind két játsz má ban 21-18-as 
gyõ ze lem Tóth jól he lye zett erõs tal pa lá -
sa i nak és Kunics jó labdaszedé seinek kö -
szön he tõ.

Fér fi egyé ni ben a cím vé dõ ként in du ló
Tóth Gá bor a finn Pekka Marjamäki
(21-18, 21-13), a fran cia Léo Bertrand
(21-10, 21-9) és a len gyel Pat rik Siwy
(21-12, 21-16) le gyõ zé se után a szlo vá ki ai
Szebasztián Köl tõ vel elõ dön tõ zött. Szo -
ros mér kõ zé sen 21-17, 21-18-ra Tóth
nyert. A dön tõ ben a né met David Zentarra
kö vet ke zett. Leg utób bi, má ju si össze csa -
pá su kon Tóth nyert. Most for dult a koc -
ka. Tóth Gá bor na gyon küz dött, de nem
bírt a ná la tíz év vel fi a ta labb el len fe lé vel,
és 21-15, 21-17-re vesz tett.

A láb toll-lab dá zást 15 éve Újszászon
meg is me rõ pustkówiak Jan Malec ve ze té -
sé vel szín vo na las Eu ró pa-baj nok sá got
ren dez tek. A zök ke nõ men tes le bo nyo lí -
tás ban Fe hér Ju dit a ver seny fõ bí ró ja ként
so kat se gí tett ne kik.

A hat na pos uta zás kez de tén Kas sán
tet tek rö vid sé tát a ver seny zõk. El éne kel -
ték a Him nuszt a kas sai dóm al temp lo má -
ban II. Rá kó czi Fe renc sír já nál, majd a csi -
ga lép csõ kön fel mász tak a dóm 42 mé ter
ma gas tor nyá ba. A ha za fe lé úton Za ko pa -
né ban a Kasprowy Wierch (Gás pár-csúcs) 
alatt 1959 mé te ren ta lál ha tó ál lo más ra la -
nov káz tak, ahon nan sé tál va ér ték el a
szép ki lá tást nyúj tó 1987 mé ter ma gas
csú csot.

Fe hér János

Sikeres utánpótlás

Vé get ért a 2013-2014-es MLSZ Bozsik
Után pót lás fo ci baj nok ság, amely ben
há rom után pót lás csa pa tunk volt ér de -
kelt.

Az U7-ek fesz ti vál ke re té ben is mer -
ked tek a lab da rú gás tu do má nyá val.

Az U9-esek már 4+1-es rend szer -
ben, úgy mond kis pá lyán ját szot tak.

U11-sek 5x2-es ka pu ra és ke reszt ben
a nagy pá lyán 7+1-es rend szer ben ját -
szot tak.

Is mét na gyon si ke res sze zont zár -
tunk, ugyan is az U9-es csa pa tunk 2 éve
ve ret len. Az U11-es csa pa tunk idén ko -
ro náz ta meg tel je sít mé nyét, min den
csa pa tot ma ga mö gé uta sí tott.

Cso por tunk ban Zagyvarékas,
Jászkisér, Jászladány vol tak az el len fe -
le ink.

Büsz ke va gyok ta nít vá nya im ra, gra -
tu lá lok, hogy is mét si ke res évet zár tak
já té ko sa im!

Név sor: 
U7: Sza bó Má té, Mé szá ros Márk, Pé -

ter Gá bor Im re, Ka na las Ró bert
U9: Turza Me lit ta, Nagy Ró bert, Sza -

bó Dá vid, Vi o la Zol tán, Hudák Erik,
Tóth Ro land, Kiss Ba lázs

U11: Kaló Gá bor, Kaló Lász ló, Nagy
Bá lint, Kajtár Ta más, Re gé nyi Dá ni el,
Var ga Ba lázs, Ba kos Dá vid, Barta
Dominik, Ka na las Má rió, Kanálos Pé -
ter, Glonci Ist ván, Sza bó Ba lázs, Konka
Márk, Kis Im re, Sa mu Nor bert

A si ke res sze zon zá rá sa ként az
Újszászi VVSE sport te le pén hat na pos
fo ci tá bort szer vez tünk!

Antal Elemér
edzõ

Focitábor

Jú li us 18-tõl jú li us 23-ig a vá ro si sport -
te le pen az U-7, U-9 és U-11 kor osz tály ban
fo ci zó gyer me kek ré szé re szer vez tünk fo -
ci tá bort. A fi úk és lá nyok elég ve gyes kor -
osz tályt kép vi sel tek, a leg fi a ta labb fo cis ta
4 éves, a legidõsebb 12 éves volt.

A dél elõt ti órák edzé sek kel tel tek, me -
lye ket a nagy me leg el le né re is él vez tek a
gye re kek. Dél utá non ként iz gal mas prog -
ra mo kat szer vez tünk, me lyek több ször az 
éj sza ká ba nyú ló an is tar tot tak. Több al ka -
lom mal el lá to gat tunk a jászboldogházai
strand ra is, mely a gye re kek vé le mé nye
sze rint a leg iz gal ma sabb volt. Bez zeg mi -
kor a csa lá di na pon meg tar tott anyu ka-
gyer me ke foci vé gén az anyu kák 5- 0- ás
gyõ zel met ér tek el, so kan nem is ér tet ték
a dol got. Úgy tû nik, a foci sze re tet nem
csak az apu kák jó vol tá ból öröklõdik,
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A Kasprowy Wierchen
(Fotó: Orbán Tibor)

Táborozók
(Fotó: Fehér János)



jelentõs szerepe van és volt benne az
anyukáknak is.

A tá bor zá rón meg tar tott Ki- Mit- Tud?- 
on és az azt kö ve tõ tá bor tûz ön azon ban
már min den ki mo so lyog va vett részt, kö -
zö sen éne kel tük a tá bor da lát, hall gat tuk
a böfiseket, vagy az éneklõ kislányt.

A tá bor prog ram ja i nak le bo nyo lí tá sá -
ért el sõ sor ban az „edzõbát”, An tal Ele -
mért il le ti köszönet.

Kü lön kö szö nöm a szer ve zés ben va ló
se gít sé get Hor váth Gab ri el lá nak, aki bõl
né hány nap ra kony ha fõ nök lett.

Az el sõ újszászi fo ci tá bort az aláb bi
szer ve ze tek és sze mé lyek tá mo gat ták:

Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va ta la
(Mol nár Pé ter pol gár mes ter, Szacskó
József)

Újszászi VVSE (Far kas Ist ván, Szilvási
Fe renc)

Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
(Bogárné Si mon Klá ra igazgató)

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala -
pít vány

Újszászi Böl csõ de
Fe hér Já nos
Mérész Zol tán
UFÓ üz let ház
Nagy Gáborné (Er zsi ke) kis ke res ke dés
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
Újszászi Pol gár õr ség
Zagyvarékasi Ál ta lá nos Is ko la

(Polónyi Lász ló igaz ga tó)
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ
Bor sos Já nos
Kéz ér Bé la gép jár mû ve ze tõ
Föl di Gyu la gép jár mû ve ze tõ
Nagy Sán dor (Ma nó)
Barta Im re sza kács
Almási Lász ló és csa lád ja
Újszászi Pék ség
Csasztvan Já nos
An tal Elem ér és csa lád ja
Hor váth Gab ri el la és csa lád ja
És nem utol só sor ban min den egyes tá -

mo ga tó és se géd ke zõ szü lõ nek.

Szabóné Balogh Adrienn

Thai-Box edzõ tá bor Újszászon

Az Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let 2014. jú ni us 25-28-a kö zött ren dez te meg
nyá ri edzõ tá bo rát, mely re ven dé gül ér ke zett a Ma gyar Thai-Box Szö vet sé gé nek el nö -
ke, Sihan Heckenberger Iván V. danos mes ter is. 

A tá bor kö rül mé nye i rõl Pé ter Ta más SE. el nö ke nyi lat ko zott.
Az edzõ tá bor egy ver seny sza kaszt zárt az egye sü let éle té ben, me lyen le he tõ ség

nyílt a már em lí tett nagy mes ter tõl újabb tech ni ká kat el sa já tí ta ni. A tá bor ke re te in be -
lül na pi két al ka lom mal volt kétórás tré ning. Az el sõ na pon ke rült meg ren de zés re egy
úgy ne ve zett éj sza kai bu li-fu tás, me lyet éj fél kor kezd tünk, és 4.5 ki lo mé tert tet tünk
meg a vá ros kö rül. A tré ning nyílt ren de zé sû volt, te hát azon kül sõs sze mé lyek is részt
vet tek. Mintegy öt ven fõ tel je sí tet te a tá vot.

Ezt kö ve tõ en kez dõd tek a tré nin gek, mely nek az is volt a sa já tos sá ga, hogy min den
edzést más-más tré ner tar tott, fel épít ve a küz dõ stra té gi á kat.

Szom ba ton, a zá ró na pon egy küzdõmaratont ren dez tünk, mely re kü lön bö zõ har -
co sok ér kez tek Szol nok ról és Pécs rõl.

A tá bor be fe jez té vel nyá ri pi he né sét töl ti a klub, majd a tré nin gek au gusz tus 21-én
kez dõd nek, ala po zás sal ké szül ve az ok tó be ri küz dõ gá lák ra.

Péter Tamás th.
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A küzdõmaraton résztvevõi

Sátrak
(Fotó: Fehér János)

Foci tábor
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 

órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18

órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12

órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig, pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12

órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig, pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza -

bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 8-11-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 15-18-ig,

csü tör tök: 8-11-ig, pén tek 13-16-ig.
Szer dán 13-15-ig ta nács adás az Anya- és cse cse -

mõ vé del mi ta nács adó ban, 15-tõl be teg rendelés.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Mu hi Ka ta lin Újszász, Er kel Fe renc út 3. Te -
le fon: 366-577. Ren del: Hétfõ-szerda-péntek:
8.30-13-ig, kedd- csü tör tök: 13-18-ig.

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon:
06-70/314-3876. Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13
órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig,
Szom bat 8-12 órá ig A gyógy szer tár te le fon szá ma:
552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó
or vo si ügye let új épü let be köl tö zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el -

lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon:

8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti

épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon:

7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon:

7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:

56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.

Te me tõ úti Or vo si Ren de lõ, Szol nok, Te me tõ út 1.
Pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap -

okon: 7.00 – 15.00 óráig
Tel: 56/210-130

19. Nyílt Magyar Nemzetközi
Lábtoll-labda Bajnokság

Kul tu rá lis és Sport fesz ti vál

ÚJSZÁSZ, 2014. au gusz tus 9 – 12.
Tor na csar nok, mû ve lõ dé si ház

A ver seny ren de zõ je:
A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség és az Újszászi Vá ro si Vas utas

Sport egye sü let láb toll-lab da szak osz tá lya
A ver seny véd nö ke:

Mol nár Pé ter
Újszász vá ros pol gár mes te re

A ver seny részt ve või
NSG (Auszt ria)

Plumfoot Pa ris (Fran cia or szág)
UKS Pustków-Osiedle (Len gyel or szág)

Borjád SE, Cserszegtomaji SK, Jánoshida SE, Nagy ka ni zsa ZSE,
Pusz ta szer PISZE SE, Szepetnek SE, Újszászi VVSE, Tápióbicske ST 

(Ma gyar or szág)
FFC Hagen, Flying Feet Haspe, TV Lipperode, CBC Wuppertal

(Né met or szág)
Haj dú já rás (Szer bia)

Királyhelmec (Szlo vá kia)
A ver seny he lye:

A nõi mér kõ zé sek szín he lye a mû ve lõ dé si ház, a fér fi ak a
tor na csar nok ban ját sza nak.

A ver seny prog ram ja

Au gusz tus 8. (pén tek)
18 órá tól de ká zó ver seny a tor na csar nok ban

Au gusz tus 9. (szom bat)
9.30 tér ze ne és az újszászi mazsorettek be mu ta tó ja a tor na csar -

nok elõtt
9.45 a csa pa tok fel vo nu lá sa
10 óra meg nyi tó a vá ros há za elõtt
A ver senyt meg nyit ja: Mol nár Pé ter, Újszász vá ros pol gár mes te re 

és
Peter von Rüden, az Eu ró pai Láb toll-lab da Szö vet ség el nö ke

A meg nyi tó után a meg hí vott ven dé gek ré szé re fris sí tõ a tor na -
csar nok kert jé ben

11 órá tól fér fi és nõi hár mas se lej te zõk

Au gusz tus 10. (va sár nap)
9 órá tól a se lej te zõk foly ta tá sa, hely osz tók
16 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi hár mas elõ dön tõk 
17 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi hár mas dön tõk
19 óra kor ered mény hir de tés
21 órá tól disz kó

Au gusz tus 11. (hét fõ)
14 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
21 órá tól a részt ve võ or szá gok ver seny zõ i nek show-mû so ra

(ének, tánc, egyéb) a mû ve lõ dé si ház ban

Au gusz tus 12. (kedd)
9 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
18 órá tól elõ dön tõk
19 órá tól dön tõk
21 órá tól ker ti par ti
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Emlékezés
CZÉTÉNYI ANDRÁSNÉ (Pap Erzsébet) 
halálának 5. évfordulójára

Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
egy élet, mely per cek alatt vé get ér.
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek té ged,
de em lé ked örök re szí vünk be égett.

Laci, Edit és Szilárd

Mély fájdalommal emlékezünk
KÁLMÁN ISTVÁNNÉ (született Tóvízi
Mária) halálának elsõ évfordulójára

„Né zem õt, s nem lá tom már
Tu dom, el ment rég és tá vol jár
De bár hogy éget, bár hogy fáj
Van, mi so sem mú lik el
Nincs re mény és õ sincs már
Csak a szí vem õr zi, vár és vár
S ha lá tom õt még min dig fáj
És ez so sem mú lik el
Õt lá tom fá ban, a fû ben
Egy el do bott kõ ben
Egy szív ben, egy dal ban
Mondd, mi ért kell, hogy hall jam
A fá ban, a fû ben
Egy el do bott kõ ben
Van, mi so sem mú lik el.”

Férje, lányai, unokái, 
dédunokái, vejei

KELEMEN IMRE halálának 
32. évfordulójára;
KELEMEN IMRÉNÉ Barta Veronika
halálának 3. évfordulójára

Míg kö zöt tünk vol ta tok,
mi na gyon sze ret tünk Ti te ket,
hi á nyoz tok ne künk,
so ha nem fe le dünk.

Szeretõ családotok

KIRÁLY FERENC halálának 
13. évfordulójára

Mint fo lyó víz
úgy su han az idõ,
de Te szí vünk ben
élsz mind örök ké.

Szeretõ családod

Fájó szívvel emlékezünk
KIS MIHÁLY halálának 
6. évfordulójára

Hat éve kel tél utol só utad ra,
sze re tõ csa lá dod so sem hagy ma gad ra.
Csa lá dod szí vé ben az em lé ked nem hal vá -
nyul.
Hi ány zik a sze re tet, amit ad ni tud tál.
Meg pi hen a dol gos jó apai szív
Ál dás és há la öve zi e sírt,
Sze re tõ férj vol tál, drá ga édes apa
Bá na tos csa lá dod nak most õr an gya la
Fá jó szí vünk fel zo kog ér ted,
örök ké sze re tünk, nem fe le dünk Té ged.

Szeretõ családod

MENKÓ JÁNOS (1920. 12. 29. –
1982. 08. 01. halálának 
32. évfordulójára

„Szo mo rú az út, mely sí rod hoz ve zet,
meg pi hent drá ga apai szí ved.
A szív egyet dob bant, meg áll,
s tá vo zá sod so sem lesz em lék csu pán.
Ben nünk örök ké élsz, egy éle ten át,
Oda fent rõl vi gyá zol ránk.”

Em lé ke zik:

Felesége, lánya és családja

Emlékezzünk
POZDERKA ATTILÁRA születésének
38., halálának 21. évfordulójára

„Csil lag lett, mert szív bõl sze re tett,
Mi úgy sze ret tünk, ahogy csak le he tett.
Kö szön jük, hogy él tél és min ket sze ret tél,
Nem hal tál meg, csak ál mod ni men tél
drá ga kis fi am.”

Szeretõ és szenvedõ anyukád
Emléked õrzi még Gergõ testvéred

és Brigi húgod

TERÉK JÁNOS halálának 
7. évfordulójára

„Hét éve már, hogy itt hagy tál ben nün ket, a
nagy bá nat fel emész ti szí vün ket.
Hi ány zik a han god, ked ves mo so lyod,
Jó sá gos sze re te ted, mely örök re itt ha gyott.
Üres a ház nél kü led, vá runk, de már nem jö hetsz,
Oly messzi re men tél, ahon nan vissza út már
nem ve zet.
Meg tört szí vünk egy né ma sír hoz ve zet,
Vi rág a sí ro don nem her vad el,
em lé ked õr zi sok jó em ber.”

Szeretett családod

Fájó szívvel emlékezünk
TÓTH MARGITRA, halálának
2. évfordulóján.

Míg él tél, sze ret tünk,
Míg élünk, nem fe le dünk.

Húgod, sógorod és családjuk
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Köszönetnyilvánítás
„Most még úgy ér zem,
nem megy to vább az élet,
meg akadt a ke rék, nem fo rog,
csak a na pok tel nek sor ban,
s az idõ ben én nem va gyok.
Most még úgy ér zem,
csak fáj ni tud hi á nyod,
az em lé kek bõl él ni nem le het,
nem megy to vább az élet,
nem ter vez tem nél kü led.
Most még úgy ér zem, so ká ig fog fáj ni,
ha to vább megy az élet nél kü led,
és ha majd meg szo kom hi á nyod,
az em lé kek kel él ni is le het…”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko na ink nak, volt
osz tály tár sak nak, mun ka tár sak nak,
szom szé dok nak, ked ves ba rá ta ink -
nak, s mind azok nak, akik drá ga sze -
ret tünk,

ÁDÁMNÉ SZILVÁSI ANDREA

bú csúz ta tá sán részt vet tek, vi rá ga ik -
kal és rész vét nyil vá ní tá sa ik kal mély
fáj dal munk ban ve lünk érez tek.

A gyászoló család, Szolnok

Búcsúzunk
KOVÁCS T. JÁNOS 
(1942. 09. 01. - 2014. 07. 09.)

„Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek.
Õk itt ma rad nak ben nünk csön de sen még,
Hi szen ha zánk ne künk a vég te len ség.

Em lé kük, mint a lám pa fény az est ben,
Ki tün dö köl és ra gyog egy re szeb ben
És me le gít, mint a kan dal ló a tél ben
De rûs sze lí den és örök fe hé ren.

Sze münk ben tük rö zik te kin te tük még,
S a bol dog órák drá ga, tisz ta üd vét
Föl issza lel künk, mint vi rág a nap fényt,
És él nek õk to vább, szûz gon do lat ként.”

Nyu godj bé ké ben.

Gyászoló gyermekei,
vejei, unokái

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, ba rá tok -
nak, szom szé dok nak, is me rõ sök nek,
az újszászi Sport egye sü let tag ja i nak,
akik sze re tett fi unk, édes apánk, test -
vé rem,

SZURMAI TIBOR

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, mély fáj dal -
munk ban osz toz tak.

Kü lön kö szö ne tet mon dunk Sza -
bó Já nos nak és mun ka tár sa i nak a
gyász szer tar tás le bo nyo lí tá sá ért.

Nem ezt akar tam, sze ret tem vol na még
él ni, de a ha lál kö nyör te len volt,
el kel lett men ni.
Ha em le get tek, köz te tek le szek, de fáj,
ha lá tom könnye i te ket.
A mi szí vünk na gyon fáj, hogy 
el men tél, soha nem feledünk.

Gyászoló szüleid,
fiaid és húgod

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Jú ni u si új szü löt tek:

Vidák Ja kab –Csikai Krisz ti na
Ja kab Rikárdó ne vû gyer me ke;

Si mon Zol tán – Tó tok Zsu zsan na
Ger da Olí via ne vû gyer me ke;

Sztrunga Lász ló – Szuróczki Zsa nett
Zi ta Bri git ta ne vû gyer me ke;

Jú li u si új szü löt tek:

Czégény Sán dor – Bubori Ani ta
Zen gõ ne vû gyer me ke;

Ka sza Ist ván – Rátóti Ri ta
Lilien ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Dudok Jánosné Veidinger Mar git
95 éves, Má tyás út 14.

Kovács-Tereba Já nos 71 éves,
Akác fa út 65.

Monori Sán dor 61 éves, Abonyi út 1.

Sza bó Il lés 81 éves, Akác fa út 90.

Szurmai Ti bor 52 éves, Ady E. út 22/b.

Vladár Jánosné Su ba Er zsé bet Má ria
81 éves, Csil lag út 21.

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
 06-30/621-0892

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg
étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Családsegítõ,
Gyermekjóléti és

Támogató szolgálat
5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig

Péntek: 8-13-ig.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de cem ber 18-ig el -
jut tat ja hozzánk mind a ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy -
nye re mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó

XXIV. év fo lyam 1. szám - 2014.augusztus. -

"

Apróhirdetés
Újszászon a Jász út 1. sz. alat ti tár sas ház ban 2.
eme le ten 50 m2-es fel újí tott la kás el adó. Ér -
dek lõd ni le het te le fo non a 31/324-48-20
számon.

Há rom szo bás össz kom for tos, kar ban tar tott
csa lá di ház el adó a vá ros köz pont hoz kö zel.
Szép kert, nagy ga rázs, mel lék épü let. Te le fon: 
06-20/563-3988,
06-20/476-9414.

Új sze rû an gol hasz nált ru hák kap ha tók
Akác fa út 51. sz. alat ti üz le tünk ben. Kí ná la -
tunk ból: nõi, fér fi, gyer mek, bé bi nad rá gok,
pó lók, ka bá tok, szép nõi fel sõk, mun kás nad -
rág, stb. Né met nylon füg gö nyök, kész re varrt
sötételõ füg gö nyök. Ugyan itt: bõr ka bát fes tés,
ja ví tás. Nyit va tar tás: H-P. 11-17-ig, Sz.
8-12-ig.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz –
fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze re lõ
mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
 www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Há zi asszony ok fi gye lem! Az Újszász, Ba ross
u. 13. szám alat ti üz le tem ben kü lön bö zõ mé -
ret ben kap ha tók be fõt tes üve gek, te tõk, tar tó -
sí tó sze rek. Ak ci ós áron kí ná lunk: jég kré met,
ás vány vi zet, sört, üdí tõt a kész let ere jé ig. Ezen 
kí vül az üz let ben kap ha tó: per met szer, mû -
trá gya, vi rág föld, vi rág táp ol dat, ku tya- macs -
ka- kis ál lat ele del, vi ta min, hor gász ete tõ -
anyag, cson ti, gi lisz ta, táp, ta kar mány, ke rék -
pár al kat rész, pa pír- ve gyi, mû anyag áru, stb.
Ne fe led je, szom ba ton és va sár nap is meg vá -
sá rol hat ja a ter mé ke ket. Nyit va tar tás: Kedd -
tõl – Va sár na pig de. 8-12-ig, du. 13-17-ig. Az
üz let a so rom pó és a vas út ál lo más kö zöt ti út -
sza ka szon ta lál ha tó. Sze re tet tel vá rom ré gi és
új ve võ i met. Czétényi Lászlóné

AKCIÓ minden pénteken és szombaton!

Egész zsá kos ku ko ri ca 50 kg 3 250 Ft
Egész zsá kos csi be da ra 20 kg 1 950 Ft
Egész zsá kos csi be da ra 15 kg 1 460 Ft
Rozs kor pa 30 kg 1 850 Ft
Bú za kor pa 30 kg 1 750 Ft
Csir ke da ra 25 kg 1 750 Ft
Ga lamb ke ve rék egész zsá kos 40 kg 3 900 Ft
Ext ra ak ció (amíg a kész let tart)
Bor sós da ra ke ve rék egész zsá kos 40 kg 3 600 Ft
Tu cat já val ol csóbb!
Cér na kesz tyû 100 Ft/pár 12 pár 1 000 Ft

Steinmacher Takarmánybolt Újszász, Baross út (a sorompónál)
Tel.: 56/367-105, 30/303-4235

e-mail: steina@gmail.hu

Tisz telt vá sár ló im! Ke res sék hir de té se met min den hónapban.

Elõ ne velt csir ke, ka csa elõ je gyez he tõ:
Master-Farmer 3 he tes 350 Ft/db, 4 he tes 380 Ft/db, Húshibrid 380 Ft/db
Ka csa 2 he tes 600 Ft/db
Zsá kol ni tu dó fér fi dol go zót ke re sünk. Újszászi la ko sok je lent ke zé sét várjuk!

Steinmacher Jánosné
Újszász, Horgász út 32.

T Ü D Õ S Z Û R É S
Újszász vá ros ban a 2014. évi tü dõ -

szû rõ vizs gá la tot a Jász- Nagy kun-Szol -
nok Me gyei Hetényi Gé za Kór ház- Ren -
de lõ in té ze te 2014. au gusz tus 18-a és
28-a kö zött vég zi. A szû rés nem kö te le -
zõ, de 40 éves kor fe lett aján lott!

A szû rés he lye: 
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la

Újszász, Kos suth út 13.

Szû ré si idõ na pon ta: 
Hét fõ: 12.00-17.00 órá ig
Kedd: 8.00-13.00 órá ig
Szer da: 12.00-17.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00-13.00 órá ig
Pén tek: 8.00-13.00 órá ig

Utol só szû ré si na pon, 
2014.08.28.-án: 8.00-12.00 órá ig.

A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa da -
lom biz to sí tá si (TAJ) kár tyá ját és lak cím -
kár tyá ját! A szû rés el vég zé sé hez 40 éves 
kor alatt há zi-, vagy üzem or vo si be uta -
ló, va la mint a hely szí nen ka pott csek -
ken 1.700.-Ft be fi ze té se szük sé ges. 18
éven alu li ak ese té ben szük sé ges a szü lõ
je len lé te, vagy hoz zá já ru ló nyom tat -
vány ki töl té se.

A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg zett,
meg cím zett bo rí ték el le né ben pos tán, il -
let ve Szol no kon a Tü dõ gon do zó ban
sze mé lye sen, vagy meg ha tal ma zott út -
ján ve he tõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na -
gyobb szám ban ve gye nek részt!

Udud Ró za
jegy zõ

Ope rett bér let
Ér te sít jük a szín ház lá to ga tó kat, hogy a 2014-2015-ös
évad ra szó ló bér le tek au gusz tus 10-tõl át ve he tõk a
mû ve lõ dé si ház iro dá já ban 9-12 és 13-16 órá ig.

mailto:boricsistvan@t-online.hu
http://www.boricsgaz.hu
mailto:steina@gmail.hu
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